
UCHWAŁA NR XXXIX/936/17
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

z dnia 18 grudnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXV/702/16 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 19 grudnia 2016 r. 
w sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na rok 2017

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 2096), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077), 
Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje:

§ 1. 

W uchwale Nr XXV/702/16 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 19 grudnia 2016 r. w sprawie: 
uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na rok 2017 (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2016 r. poz. 8334 ze 
zm.) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 ust. 1 uchwały

zmniejsza się łączną kwotę dochodów budżetu Województwa Wielkopolskiego o kwotę 15.373.716,00 zł do 
kwoty 1.167.831.685,01 zł, z tego:

- zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 14.993.375,00 zł do kwoty 1.042.322.110,13 zł

- zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 380.341,00 zł do kwoty 125.509.574,88 zł

zmienia się treść załącznika nr 1 do uchwały budżetowej i nadaje mu się treść jak w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały

2) w § 2 ust. 1 uchwały

zmniejsza się łączną kwotę wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego o kwotę 15.373.716,00 zł do 
kwoty 1.269.925.732,01 zł, z tego:

- zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 15.047.116,00 zł do kwoty 879.747.340,13 zł,

- zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 326.600,00 zł do kwoty 390.178.391,88 zł

zmienia się treść załącznika nr 2 do uchwały budżetowej i nadaje mu się treść jak w załączniku nr 2 do 
niniejszej uchwały

3) w § 2 ust. 2 pkt 1 uchwały

zmienia się treść załącznika nr 4 do uchwały budżetowej i nadaje mu się treść jak w załączniku nr 3 do 
niniejszej uchwały

4) w § 2 ust. 3 uchwały

zmienia się treść załącznika nr 6 Wydatki majątkowe na zadania jednoroczne na 2017 rok i nadaje mu się treść 
jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały

5) w § 3 pkt 1 uchwały

zwiększa się dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 107.911,00 zł do kwoty

268.467.911,00 zł

6) w § 3 pkt 2 uchwały

zmniejsza się dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych o kwotę 8.700,00 zł do kwoty 
242.842.883,00 zł

7) w § 3 pkt 3 uchwały

zmniejsza się dotacje na finansowanie i współfinansowanie WRPO, PO PT, PO WER i PROW o kwotę



9.445.039,00 zł do kwoty 51.405.417,00 zł

zmienia się treść załącznika nr 5 do uchwały budżetowej i nadaje mu się treść jak w załączniku nr 4 do 
niniejszej uchwały

8) w § 8 uchwały

zmienia się treść załącznika nr 9 do uchwały budżetowej i nadaje mu się treść jak w załączniku nr 6 do 
niniejszej uchwały

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi przepisami.

 

Przewodnicząca Sejmiku 
Województwa 

Wielkopolskiego

Zofiia Szalczyk



Dochody

 bieżące

Dochody 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

DOCHODY OGÓŁEM, z tego: 1 183 205 401,01  - 15 373 716,00 1 167 831 685,01 1 042 322 110,13 125 509 574,88

010 Rolnictwo i łowiectwo 74 847 602,13 74 847 602,13 67 311 602,13 7 536 000,00

01006 Zarządy melioracji i urządzeń wodnych 600 794,00 600 794,00 600 794,00 0,00

0750

Wpływy  z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

186 552,00 186 552,00 186 552,00

0830 Wpływy z usług 328 040,00 328 040,00 328 040,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 11 308,00 11 308,00 11 308,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 9 894,00 9 894,00 9 894,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

65 000,00 65 000,00 65 000,00

01008 Melioracje wodne 38 292 792,00 38 292 792,00 32 266 792,00 6 026 000,00

2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

samorząd województwa

32 238 000,00 32 238 000,00 32 238 000,00

Załącznik  Nr 1

do Uchwały Nr XXXIX/936/17    

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 18 grudnia 2017 r.      

Dział Rozdział § Wyszczególnienie

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXV/702/16

Sejmiku Województwa

Wielkopolskiego

z dnia 19 grudnia 2016 r.

Plan na 2017 rok 

po zmianach

z tego:

Dochody budżetu Województwa Wielkopolskiego na 2017 rok

Zmniejszenia

Zwiększenia

Plan 

na 2017 rok 



1 2 3 4 5 6 7 8 9

2360

Dochody jednostek samorządu  terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

8 950,00 8 950,00 8 950,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

19 842,00 19 842,00 19 842,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

900 000,00 900 000,00 900 000,00

6510

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez samorząd województwa

5 126 000,00 5 126 000,00 5 126 000,00

01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 3 941 000,00 0,00 3 941 000,00 3 931 000,00 10 000,00

2008

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00  + 205 836,00 205 836,00 205 836,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00  + 117 653,00 117 653,00 117 653,00

2058

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

2 501 000,00  - 205 836,00 2 295 164,00 2 295 164,00



1 2 3 4 5 6 7 8 9

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

1 430 000,00  - 117 653,00 1 312 347,00 1 312 347,00

6258

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

6 000,00 6 000,00 6 000,00

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

4 000,00 4 000,00 4 000,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 30 326 000,00 30 326 000,00 30 326 000,00 0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
20 000,00 20 000,00 20 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 30 200 000,00 30 200 000,00 30 200 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
100 000,00 100 000,00 100 000,00

2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

samorząd województwa

6 000,00 6 000,00 6 000,00

01078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

6510

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez samorząd województwa

1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00

01095 Pozostała działalność 187 016,13 187 016,13 187 016,13 0,00

2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

samorząd województwa

128 516,13 128 516,13 128 516,13



1 2 3 4 5 6 7 8 9

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

58 500,00 58 500,00 58 500,00

050 Rybołówstwo i rybactwo 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

05011

Program Operacyjny Zrównoważony rozwój 

sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów 

rybackich 2007-2013 oraz Program Operacyjny 

Rybactwo i Morze 2014-2020

1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

2058

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

750 000,00 750 000,00 750 000,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

250 000,00 250 000,00 250 000,00

150 Przetwórstwo przemysłowe 173 079,00 173 079,00 172 689,00 390,00

15011 Rozwój przedsiębiorczości 17 323,00 17 323,00 16 933,00 390,00

0909

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

290,00 290,00 290,00

0929 Wpływy z pozostałych odsetek 16 643,00 16 643,00 16 643,00

6668

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości,dotyczące dochodów 

majątkowych 

331,00 331,00 331,00



1 2 3 4 5 6 7 8 9

6669

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości,dotyczące dochodów 

majątkowych 

59,00 59,00 59,00

15013
Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i 

przedsiebiorczości 
155 756,00 155 756,00 155 756,00 0,00

0649
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
269,00 269,00 269,00

0909

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

48 087,00 48 087,00 48 087,00

0919
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
808,00 808,00 808,00

0929 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 100,00 100,00

2919

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

106 492,00 106 492,00 106 492,00

600 Transport i łączność 81 717 141,00 81 717 141,00 72 452 708,00 9 264 433,00

60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 11 989 027,00 11 989 027,00 8 600 450,00 3 388 577,00

0750

Wpływy  z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

952 491,00 952 491,00 952 491,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 052,00 5 052,00 5 052,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 055 494,00 2 055 494,00 2 055 494,00

0949 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 538 130,00 4 538 130,00 4 538 130,00

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów
1 025 600,00 1 025 600,00 1 025 600,00

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności
23 683,00 23 683,00 23 683,00



1 2 3 4 5 6 7 8 9

6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych

3 388 577,00 3 388 577,00 3 388 577,00

60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 50 022 385,00 50 022 385,00 50 022 385,00 0,00

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

200,00 200,00 200,00

2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

samorząd województwa

50 000 000,00 50 000 000,00 50 000 000,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

22 185,00 22 185,00 22 185,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 19 548 229,00 19 548 229,00 13 672 373,00 5 875 856,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 

pieniężnych od osób fizycznych
147 413,00 147 413,00 147 413,00

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
17 792,00 17 792,00 17 792,00

0750

Wpływy  z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

90 000,00 90 000,00 90 000,00

0830 Wpływy z usług 30 000,00 30 000,00 30 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 159 553,00 159 553,00 159 553,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 37 165,00 37 165,00 37 165,00

0929 Wpływy z pozostałych odsetek 54 634,00 54 634,00 54 634,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 6 947,00 6 947,00 6 947,00

0949 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 463 700,00 1 463 700,00 1 463 700,00

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów
154 722,00 154 722,00 154 722,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 40 000,00 40 000,00 40 000,00



1 2 3 4 5 6 7 8 9

2230

Dotacje celowe otrzymane z budżetu  państwa na 

realizację bieżących zadań własnych samorządu 

województwa

11 050 000,00 11 050 000,00 11 050 000,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

580 000,00 580 000,00 580 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

921 158,00 921 158,00 921 158,00

6530

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych samorządu województwa

4 795 145,00 4 795 145,00 4 795 145,00

60095 Pozostała działalność 157 500,00 157 500,00 157 500,00 0,00

2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

samorząd województwa

150 000,00 150 000,00 150 000,00

2360

Dochody jednostek samorządu  terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

7 500,00 7 500,00 7 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 944 631,00 3 944 631,00 942 170,00 3 002 461,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 944 631,00 3 944 631,00 942 170,00 3 002 461,00

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 

służebności
192 597,00 192 597,00 192 597,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości
192 000,00 192 000,00 192 000,00

0750

Wpływy  z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

313 000,00 313 000,00 313 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
2 989 237,00 2 989 237,00 2 989 237,00

0800
Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte 

nieruchomości pod inwestycje celu publicznego
13 224,00 13 224,00 13 224,00

0830 Wpływy z usług 219 636,00 219 636,00 219 636,00



1 2 3 4 5 6 7 8 9

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 8 992,00 8 992,00 8 992,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 15 945,00 15 945,00 15 945,00

710 Działalność usługowa 802 509,00 802 509,00 793 963,00 8 546,00

71003 Biura planowania przestrzennego 30 609,00 30 609,00 24 593,00 6 016,00

0830 Wpływy z usług 24 593,00 24 593,00 24 593,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 6 016,00 6 016,00 6 016,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 771 900,00 771 900,00 769 370,00 2 530,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
41 000,00 41 000,00 41 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 29 500,00 29 500,00 29 500,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

31 100,00 31 100,00 31 100,00

0830 Wpływy z usług 88 700,00 88 700,00 88 700,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 2 530,00 2 530,00 2 530,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 247,00 2 247,00 2 247,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 323,00 323,00 323,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 11 500,00 11 500,00 11 500,00

2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

samorząd województwa

565 000,00 565 000,00 565 000,00

750 Administracja publiczna 9 767 300,00  - 170 727,00 9 596 573,00 9 533 799,00 62 774,00

75011 Urzędy wojewódzkie 1 526 000,00 1 526 000,00 1 526 000,00 0,00

2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

samorząd województwa

1 526 000,00 1 526 000,00 1 526 000,00

75017 Samorządowe sejmiki województw 31 500,00 31 500,00 31 500,00 0,00

0830 Wpływy z usług 31 500,00 31 500,00 31 500,00

75018 Urzędy marszałkowskie 471 483,00 471 483,00 427 209,00 44 274,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości
146 510,00 146 510,00 146 510,00

0630

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych 

opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu 

postępowania sądowego i prokuratorskiego

24 026,00 24 026,00 24 026,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 44 274,00 44 274,00 44 274,00



1 2 3 4 5 6 7 8 9

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 080,00 5 080,00 5 080,00

0929 Wpływy z pozostałych odsetek 7 468,00 7 468,00 7 468,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 46 871,00 46 871,00 46 871,00

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów
8 190,00 8 190,00 8 190,00

0959
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów
7 568,00 7 568,00 7 568,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 14 900,00 14 900,00 14 900,00

2230

Dotacje celowe otrzymane z budżetu  państwa na 

realizację bieżących zadań własnych samorządu 

województwa

163 000,00 163 000,00 163 000,00

2958
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności
3 596,00 3 596,00 3 596,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 73 131,00 73 131,00 73 131,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 45 882,00 45 882,00 45 882,00

2708

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

25 249,00 25 249,00 25 249,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

2 000,00 2 000,00 2 000,00

75084
Funkcjonowanie wojewódzkich rad dialogu 

społecznego
50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

samorząd województwa

50 000,00 50 000,00 50 000,00

75095 Pozostała działalność 7 615 186,00  - 170 727,00 7 444 459,00 7 425 959,00 18 500,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

2 440,00 2 440,00 2 440,00

0830 Wpływy z usług 1 585 000,00 1 585 000,00 1 585 000,00



1 2 3 4 5 6 7 8 9

0909

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

1 000,00 1 000,00 1 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 60,00 60,00 60,00

0929 Wpływy z pozostałych odsetek 7 761,00 7 761,00 7 761,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 900,00 3 900,00 3 900,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 100,00 5 100,00 5 100,00

2008

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 205

5 001 761,00  - 145 118,00 4 856 643,00 4 856 643,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 205

882 664,00 - 25 609,00 857 055,00 857 055,00

2220

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez samorząd 

województwa na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej

106 900,00 106 900,00 106 900,00

2918

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

100,00 100,00 100,00

6208

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 625

15 725,00 15 725,00 15 725,00



1 2 3 4 5 6 7 8 9

6209

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 625

2 775,00 2 775,00 2 775,00

752 Obrona narodowa 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00

2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

samorząd województwa

10 000,00 10 000,00 10 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
68 583,00 68 583,00 51 759,00 16 824,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 68 583,00 68 583,00 51 759,00 16 824,00

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności
51 759,00 51 759,00 51 759,00

6690
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności, dotyczące dochodów majątkowych
16 824,00 16 824,00 16 824,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

708 807 075,00 708 807 075,00 708 807 075,00 0,00

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

25 062 215,00 25 062 215,00 25 062 215,00 0,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 9 110 009,00 9 110 009,00 9 110 009,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
13 323 800,00 13 323 800,00 13 323 800,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

2 130 000,00 2 130 000,00 2 130 000,00

0610

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 

wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 

certyfikatów i ich duplikatów

71 940,00 71 940,00 71 940,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 500,00 1 500,00 1 500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 424 966,00 424 966,00 424 966,00

75623
Udziały województw w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa
683 744 860,00 683 744 860,00 683 744 860,00 0,00



1 2 3 4 5 6 7 8 9

0010 Wpływy z podatku  dochodowego od osób fizycznych 129 744 860,00 129 744 860,00 129 744 860,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 554 000 000,00 554 000 000,00 554 000 000,00

758 Różne rozliczenia 276 244 694,00  - 15 203 000,00 261 041 694,00 156 829 665,00 104 212 029,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
40 617 289,00 40 617 289,00 40 617 289,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 40 617 289,00 40 617 289,00 40 617 289,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 7 723 597,00 7 723 597,00 7 723 597,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 597 131,00 2 597 131,00 2 597 131,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 126 466,00 5 126 466,00 5 126 466,00

75833
Część regionalna subwencji ogólnej dla 

województw
15 473 100,00 15 473 100,00 15 473 100,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 15 473 100,00 15 473 100,00 15 473 100,00

75863

Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 

finansowane z udziałem środków Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego

82 170 173,00 82 170 173,00 4 454 397,00 77 715 776,00

0929 Wpływy z pozostałych odsetek 22 510,00 22 510,00 22 510,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

4 431 887,00 4 431 887,00 4 431 887,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

77 715 776,00 77 715 776,00 77 715 776,00

75864

Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 

finansowane z udziałem środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego

130 260 535,00  - 15 203 000,00 115 057 535,00 88 561 282,00 26 496 253,00

0929 Wpływy z pozostałych odsetek 52 719,00 52 719,00 52 719,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 205

10 576 254,00 + 46 600,00 10 622 854,00 10 622 854,00



1 2 3 4 5 6 7 8 9

2008

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 205

1 347 000,00 1 347 000,00 1 347 000,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 205

37 277 855,00 - 9 277 857,00 27 999 998,00 27 999 998,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

7 775 968,00 - 46 600,00 7 729 368,00 7 729 368,00

2058

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

45 531 000,00 - 5 531 000,00 40 000 000,00 40 000 000,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

823 145,00 - 13 802,00 809 343,00 809 343,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 625

1 451 233,00 1 451 233,00 1 451 233,00



1 2 3 4 5 6 7 8 9

6209

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 625

508 546,00 - 202 341,00 306 205,00 306 205,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

22 027 361,00 22 027 361,00 22 027 361,00

6258

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

298 000,00  - 178 000,00 120 000,00 120 000,00

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

2 591 454,00 2 591 454,00 2 591 454,00

801 Oświata i wychowanie 1 061 964,00 1 061 964,00 464 332,00 597 632,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 10 520,00 10 520,00 10 520,00 0,00

2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

samorząd województwa

3 000,00 3 000,00 3 000,00

2230

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań własnych samorządu 

województwa

7 520,00 7 520,00 7 520,00

80111 Gimnazja specjalne 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00

2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

samorząd województwa

9 000,00 9 000,00 9 000,00

80131 Kolegia pracowników służb społecznych 32 352,00 32 352,00 32 352,00 0,00



1 2 3 4 5 6 7 8 9

2400

Wpływy do budżetu pozostałości środków 

finansowych gromadzonych na wydzielonym rachunku 

jednostki budżetowej

32 352,00 32 352,00 32 352,00

80140
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego 

oraz ośrodki dokształcania zawodowego
264 436,00 264 436,00 19 290,00 245 146,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4,00 4,00 4,00

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów
13 616,00 13 616,00 13 616,00

2400

Wpływy do budżetu pozostałości środków 

finansowych gromadzonych na wydzielonym rachunku 

jednostki budżetowej

5 670,00 5 670,00 5 670,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

245 146,00 245 146,00 245 146,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 289 904,00 289 904,00 137 418,00 152 486,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 13 360,00 13 360,00 13 360,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 600,00 600,00 600,00

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów
24 900,00 24 900,00 24 900,00

2400

Wpływy do budżetu pozostałości środków 

finansowych gromadzonych na wydzielonym rachunku 

jednostki budżetowej

111 918,00 111 918,00 111 918,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

139 126,00 139 126,00 139 126,00

80147 Biblioteki pedagogiczne 346 341,00 346 341,00 146 341,00 200 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 300,00 300,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 000,00 3 000,00 3 000,00

2230

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań własnych samorządu 

województwa

82 800,00 82 800,00 82 800,00

2400

Wpływy do budżetu pozostałości środków 

finansowych gromadzonych na wydzielonym rachunku 

jednostki budżetowej

241,00 241,00 241,00



1 2 3 4 5 6 7 8 9

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

40 000,00 40 000,00 40 000,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

20 000,00 20 000,00 20 000,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

200 000,00 200 000,00 200 000,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz 

szkołach artystycznych

28 103,00 28 103,00 28 103,00 0,00

2400

Wpływy do budżetu pozostałości środków 

finansowych gromadzonych na wydzielonym rachunku 

jednostki budżetowej

78,00 78,00 78,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

28 025,00 28 025,00 28 025,00

80195 Pozostała działalność 81 308,00 81 308,00 81 308,00 0,00

0929 Wpływy z pozostałych odsetek 19 100,00 19 100,00 19 100,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

55 189,00 55 189,00 55 189,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

7 019,00 7 019,00 7 019,00



1 2 3 4 5 6 7 8 9

803 Szkolnictwo wyższe 34 435,00 34 435,00 5 514,00 28 921,00

80395 Pozostała działalność 34 435,00 34 435,00 5 514,00 28 921,00

0909

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

5 514,00 5 514,00 5 514,00

6669

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości,dotyczące dochodów 

majątkowych 

28 921,00 28 921,00 28 921,00

851 Ochrona zdrowia 917 879,88 917 879,88 138 315,00 779 564,88

85111 Szpitale ogólne 63 506,00 63 506,00 21 697,00 41 809,00

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
19 750,00 19 750,00 19 750,00

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności
1 947,00 1 947,00 1 947,00

6690
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności, dotyczące dochodów majątkowych
41 809,00 41 809,00 41 809,00

85117
Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-

opiekuńcze
5 728,00 5 728,00 5 728,00 0,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

5 728,00 5 728,00 5 728,00

85141 Ratownictwo medyczne 9 514,00 9 514,00 4 920,00 4 594,00

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
4 920,00 4 920,00 4 920,00

6690
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności, dotyczące dochodów majątkowych
4 594,00 4 594,00 4 594,00

85147 Centra zdrowia publicznego 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00

2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

samorząd województwa

20 000,00 20 000,00 20 000,00



1 2 3 4 5 6 7 8 9

85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00

2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

samorząd województwa

60 000,00 60 000,00 60 000,00

85195 Pozostała działalność 759 131,88 759 131,88 25 970,00 733 161,88

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

5 970,00 5 970,00 5 970,00

2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

samorząd województwa

20 000,00 20 000,00 20 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

500 000,00 500 000,00 500 000,00

6629

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

233 161,88 233 161,88 233 161,88

852 Pomoc społeczna 1 534 350,00 1 534 350,00 1 534 350,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 33 269,00 33 269,00 33 269,00 0,00

0750

Wpływy  z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

29 268,00 29 268,00 29 268,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1,00 1,00 1,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00 4 000,00 4 000,00

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie
30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00

2230

Dotacje celowe otrzymane z budżetu  państwa na 

realizację bieżących zadań własnych samorządu 

województwa

30 000,00 30 000,00 30 000,00

85217 Regionalne ośrodki polityki społecznej 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00



1 2 3 4 5 6 7 8 9

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 800,00 800,00 800,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 1 000,00 1 000,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
1 469 281,00 1 469 281,00 1 469 281,00 0,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 205

232 986,00 232 986,00 232 986,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

1 236 295,00 1 236 295,00 1 236 295,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 951 421,00  + 11,00 10 951 432,00 10 951 432,00 0,00

85324
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
334 696,00 334 696,00 334 696,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 334 696,00 334 696,00 334 696,00

85325
Fundusz Gwarantowanych Świadczeń 

Pracowniczych
1 951 000,00 1 951 000,00 1 951 000,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 951 000,00 1 951 000,00 1 951 000,00

85332 Wojewódzkie urzędy pracy 7 646 552,00 7 646 552,00 7 646 552,00 0,00

0750

Wpływy  z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

285 344,00 285 344,00 285 344,00

0830 Wpływy z usług 175 600,00 175 600,00 175 600,00

0909

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

1 126,00 1 126,00 1 126,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 200,00 5 200,00 5 200,00

0929 Wpływy z pozostałych odsetek 5 272,00 5 272,00 5 272,00

0949 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 75 261,00 75 261,00 75 261,00

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów
22 784,00 22 784,00 22 784,00



1 2 3 4 5 6 7 8 9

0970 Wpływy z różnych dochodów 15 266,00 15 266,00 15 266,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 205

3 616 619,00 3 616 619,00 3 616 619,00

2058

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

3 441 000,00 3 441 000,00 3 441 000,00

2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

samorząd województwa

3 000,00 3 000,00 3 000,00

2958
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności
80,00 80,00 80,00

85395 Pozostała działalność 1 019 173,00  + 11,00 1 019 184,00 1 019 184,00 0,00

0649
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
91,00  + 11,00 102,00 102,00

0909

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

46 416,00 46 416,00 46 416,00

0929 Wpływy z pozostałych odsetek 205,00 205,00 205,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

846 995,00 846 995,00 846 995,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

105 916,00 105 916,00 105 916,00



1 2 3 4 5 6 7 8 9

2918

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

7 900,00 7 900,00 7 900,00

2919

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

10 650,00 10 650,00 10 650,00

2959
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności
1 000,00 1 000,00 1 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 52 425,00 52 425,00 52 425,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne 51 034,00 51 034,00 51 034,00 0,00

2400

Wpływy do budżetu pozostałości środków 

finansowych gromadzonych na wydzielonym rachunku 

jednostki budżetowej

51 034,00 51 034,00 51 034,00

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 1 391,00 1 391,00 1 391,00 0,00

2400

Wpływy do budżetu pozostałości środków 

finansowych gromadzonych na wydzielonym rachunku 

jednostki budżetowej

1 391,00 1 391,00 1 391,00

855 Rodzina 6 325 681,00 6 325 681,00 6 325 681,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 783 081,00 1 783 081,00 1 783 081,00 0,00

2380

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone samorządom województw, związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego 

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 783 081,00 1 783 081,00 1 783 081,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 488 600,00 1 488 600,00 1 488 600,00 0,00

2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

samorząd województwa

1 488 600,00 1 488 600,00 1 488 600,00

85509 Działalność ośrodków adopcyjnych 3 054 000,00 3 054 000,00 3 054 000,00 0,00



1 2 3 4 5 6 7 8 9

2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

samorząd województwa

3 054 000,00 3 054 000,00 3 054 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 415 088,00 1 415 088,00 1 415 088,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 25 584,00 25 584,00 25 584,00 0,00

2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

samorząd województwa

25 584,00 25 584,00 25 584,00

90006 Ochrona gleby i wód podziemnych 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

40 000,00 40 000,00 40 000,00

90007 Zmniejszenie hałasu i wibracji 41 416,00 41 416,00 41 416,00 0,00

2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

samorząd województwa

21 416,00 21 416,00 21 416,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

20 000,00 20 000,00 20 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
1 202 554,00 1 202 554,00 1 202 554,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 202 554,00 1 202 554,00 1 202 554,00

90020
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat produktowych
31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00

0400 Wpływy z opłaty produktowej 5 000,00 5 000,00 5 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 26 000,00 26 000,00 26 000,00

90024
Wpływy i wydatki związane z wprowadzeniem do 

obrotu baterii i akumulatorów
19 438,00 19 438,00 19 438,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 12 438,00 12 438,00 12 438,00

0690 Wpływy z różnych opłat 7 000,00 7 000,00 7 000,00

90095 Pozostała działalność 55 096,00 55 096,00 55 096,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 96,00 96,00 96,00



1 2 3 4 5 6 7 8 9

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

55 000,00 55 000,00 55 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 068 154,00 1 068 154,00 1 068 154,00 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

10 000,00 10 000,00 10 000,00

92106 Teatry 211 464,00 211 464,00 211 464,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 11 464,00 11 464,00 11 464,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

200 000,00 200 000,00 200 000,00

92113 Centra kultury i sztuki 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

50 000,00 50 000,00 50 000,00

92114 Pozostałe instytucje kultury 573 072,00 573 072,00 573 072,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 573 072,00 573 072,00 573 072,00

92118 Muzea 113 618,00 113 618,00 113 618,00 0,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

86 809,00 86 809,00 86 809,00

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności
26 809,00 26 809,00 26 809,00

92195 Pozostała działalność 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

110 000,00 110 000,00 110 000,00

925
Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne 

obszary i obiekty chronionej przyrody
2 427 000,00 2 427 000,00 2 427 000,00 0,00

92502 Parki krajobrazowe 2 427 000,00 2 427 000,00 2 427 000,00 0,00



1 2 3 4 5 6 7 8 9

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

80 000,00 80 000,00 80 000,00

0830 Wpływy z usług 310 000,00 310 000,00 310 000,00

2230

Dotacje celowe otrzymane z budżetu  państwa na 

realizację bieżących zadań własnych samorządu 

województwa

1 157 000,00 1 157 000,00 1 157 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

880 000,00 880 000,00 880 000,00

926 Kultura fizyczna 34 389,00 34 389,00 34 389,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 20 819,00 20 819,00 20 819,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 20 819,00 20 819,00 20 819,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 13 570,00 13 570,00 13 570,00 0,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

13 570,00 13 570,00 13 570,00



Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

WYDATKI OGÓŁEM, z tego: 1 285 299 448,01 - 15 373 716,00 1 269 925 732,01 879 747 340,13 390 178 391,88

010 Rolnictwo i łowiectwo 104 684 888,13 104 684 888,13 59 341 609,13 45 343 279,00

01006 Zarządy melioracji i urządzeń wodnych 19 548 367,00 19 548 367,00 19 273 367,00 275 000,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 19 218 367,00 19 218 367,00 19 218 367,00 0,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 369 860,00 15 369 860,00 15 369 860,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 3 848 507,00 3 848 507,00 3 848 507,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 55 000,00 55 000,00 55 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 35 000,00 35 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
240 000,00 240 000,00 240 000,00

01008 Melioracje wodne 38 283 845,00 38 283 845,00 32 257 842,00 6 026 003,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 32 251 404,00 32 251 404,00 32 251 404,00 0,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 055 602,00 1 055 602,00 1 055 602,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 31 195 802,00 31 195 802,00 31 195 802,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 438,00 6 438,00 6 438,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 026 000,00 6 026 000,00 6 026 000,00

PROW 2007-2013, Działanie Poprawianie i 

rozwijanie infrastruktury związanej z rozwojem i 

dostosowaniem rolnictwa i leśnictwa - zwroty

3,00 3,00 0,00 3,00

z tego:

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr  XXXIX/936/17     

Sejmiku Województwa

Wielkopolskiego

z dnia 18 grudnia 2017 r.                      

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXV/702/16     

Sejmiku Województwa

Wielkopolskiego

z dnia 19 grudnia 2016 r.                      

Wydatki budżetu Województwa Wielkopolskiego na 2017 rok

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan na 2017 rok 
Zmniejszenia 

Zwiększenia

Plan na 2017 rok 

po zmianach



1 2 3 4 5 6 7 8 9

6667

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości, dotyczące wydatków majątkowych

3,00 3,00 3,00

01009 Spółki wodne 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00

01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 3 956 000,00 3 956 000,00 3 946 000,00 10 000,00

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2014-2020 - 

Pomoc Techniczna
3 956 000,00 3 956 000,00 3 946 000,00 10 000,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 935 250,00 2 935 250,00 2 935 250,00

- pozostałe wydatki bieżące 687 261,00 687 261,00 687 261,00

6068
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
6 000,00 6 000,00 6 000,00

6069
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
4 000,00 4 000,00 4 000,00

2008

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205

148 258,00 148 258,00 148 258,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205

84 742,00 84 742,00 84 742,00

2058

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

57 578,00 57 578,00 57 578,00



1 2 3 4 5 6 7 8 9

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

32 911,00 32 911,00 32 911,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 34 876 774,00 34 876 774,00 206 000,00 34 670 774,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 206 000,00 206 000,00 206 000,00 0,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 206 000,00 206 000,00 206 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 185 000,00 4 185 000,00 4 185 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
20 000,00 20 000,00 20 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych

6 700 000,00 6 700 000,00 6 700 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

23 465 774,00 23 465 774,00 23 465 774,00

WRPO na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 4. 

Środowisko, Projekt: Zagospodarowanie 

retencyjne zlewni Rowu Złotnickiego

300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 255 000,00 255 000,00 255 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 45 000,00 45 000,00

01078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00

01095 Pozostała działalność 4 519 902,13 4 519 902,13 1 658 400,13 2 861 502,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 785 016,13 785 016,13 785 016,13 0,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 34 000,00 34 000,00 34 000,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 751 016,13 751 016,13 751 016,13

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

284 886,00 284 886,00 284 886,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

588 498,00 588 498,00 588 498,00



1 2 3 4 5 6 7 8 9

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

2 861 502,00 2 861 502,00 2 861 502,00

050 Rybołówstwo i rybactwo 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

05011

Program Operacyjny Zrównoważony rozwój 

sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów 

rybackich 2007-2013 oraz Program Operacyjny 

Rybactwo i Morze 2014-2020

1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

Program Operacyjny Rybactwo i Morze 2014-2020 - 

Pomoc Techniczna
1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 920 000,00 920 000,00 920 000,00

- pozostałe wydatki bieżące 80 000,00 80 000,00 80 000,00

150 Przetwórstwo przemysłowe 7 441 918,00 - 575 517,00 6 866 401,00 6 716 011,00 150 390,00

15011 Rozwój przedsiębiorczości 398 053,00 398 053,00 247 663,00 150 390,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

55 000,00 55 000,00 55 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

55 000,00 55 000,00 55 000,00

6010

Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów 

do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie 

funduszy statutowych banków państwowych i innych 

instytucji finansowych

150 000,00 150 000,00 150 000,00

Program INTERREG EUROPA, Oś Priorytetowa 1. 

Wzmacnianie badań naukowych, rozwoju 

technologicznego i innowacji, Projekt: RELOS3 

„Od regionalnej do lokalnej: udane wdrażanie 

strategii inteligentnych specjalizacji"

137 373,00 137 373,00 137 373,00 0,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 58 498,00 58 498,00 58 498,00

- pozostałe wydatki bieżące 78 875,00 78 875,00 78 875,00

WRPO na lata 2007-2013, Priorytet I 

Konkurencyjność przedsiębiorstw, z tego:
680,00 680,00 290,00 390,00

Działania 1.2 Wsparcie rozwoju MSP 680,00 680,00 290,00 390,00

- pozostałe wydatki bieżące 290,00 290,00 290,00



1 2 3 4 5 6 7 8 9

6668

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości, dotyczące wydatków majątkowych

331,00 331,00 331,00

6669

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości, dotyczące wydatków majątkowych

59,00 59,00 59,00

15013
Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i 

przedsiębiorczości
7 043 865,00 - 575 517,00 6 468 348,00 6 468 348,00 0,00

WRPO na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 6. 

Rynek Pracy
6 886 617,00 - 575 517,00 6 311 100,00 6 311 100,00 0,00

- pozostałe wydatki bieżące 11 100,00 11 100,00 11 100,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205

6 875 517,00 - 575 517,00 6 300 000,00 6 300 000,00

PO KL - Program Operacyjny Kapitał Ludzki, z 

tego:
157 248,00 157 248,00 157 248,00

Priorytet VI Rynek pracy otwarty dla wszystkich 2 790,00 2 790,00 2 790,00

- pozostałe wydatki bieżące 2 790,00 2 790,00 2 790,00

Priorytet VIII Regionalne kadry gospodarki, z tego: 154 458,00 154 458,00 154 458,00 0,00

- pozostałe wydatki bieżące 141 866,00 141 866,00 141 866,00

Projekt: Wsparcie współpracy sfery nauki i 

przedsiębiorstw w Wielkopolsce (zwroty)
12 592,00 12 592,00 12 592,00 0,00

- pozostałe wydatki bieżące 12 592,00 12 592,00 12 592,00

500 Handel 237 466,00 237 466,00 237 466,00 0,00

50005 Promocja eksportu 237 466,00 237 466,00 237 466,00 0,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 237 466,00 237 466,00 237 466,00 0,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 237 466,00 237 466,00 237 466,00



1 2 3 4 5 6 7 8 9

600 Transport i łączność 525 500 049,00 525 500 049,00 352 913 320,00 172 586 729,00

60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 218 502 307,00 218 502 307,00 169 198 417,00 49 303 890,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 16 458 417,00 16 458 417,00 16 458 417,00 0,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 16 458 417,00 16 458 417,00 16 458 417,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

200 000,00 200 000,00 200 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

152 540 000,00 152 540 000,00 152 540 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 124 470,00 8 124 470,00 8 124 470,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
25 000 000,00 25 000 000,00 25 000 000,00

WRPO na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 5. 

Transport, Projekt: Rozwój publicznego 

transportu zbiorowego w Wielkopolsce poprzez 

zakup nowego i modernizację taboru dla 

wojewódzkich przewozów kolejowych

16 179 420,00 16 179 420,00 0,00 16 179 420,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 180 900,00 11 180 900,00 11 180 900,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 998 520,00 4 998 520,00 4 998 520,00

60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 50 102 385,00 50 102 385,00 50 102 385,00 0,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 102 385,00 102 385,00 102 385,00 0,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 102 385,00 102 385,00 102 385,00

2630
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych
50 000 000,00 50 000 000,00 50 000 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 256 545 157,00 256 545 157,00 133 287 318,00 123 257 839,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 132 802 878,00 132 802 878,00 132 802 878,00 0,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 19 056 762,00 19 056 762,00 19 056 762,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań, w 

tym:
113 746 116,00 113 746 116,00 113 746 116,00

bieżące utrzymanie dróg i mostów 108 436 759,00 108 436 759,00 108 436 759,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 361 100,00 361 100,00 361 100,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego, z tego:

122 458,00 122 458,00 122 458,00

bieżące utrzymanie dróg i mostów 122 458,00 122 458,00 122 458,00



1 2 3 4 5 6 7 8 9

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 505 291,00 37 505 291,00 37 505 291,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
1 202 500,00 1 202 500,00 1 202 500,00

WRPO na lata 2014-2020, z tego: 84 550 930,00 84 550 930,00 882,00 84 550 048,00

Oś Priorytetowa 5. Transport 84 550 930,00 84 550 930,00 882,00 84 550 048,00

- pozostałe wydatki bieżące 882,00 882,00 882,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 793 357,00 63 793 357,00 63 793 357,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 756 691,00 20 756 691,00 20 756 691,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

25 000,00 25 000,00 25 000,00

60095 Pozostała działalność 325 200,00 325 200,00 325 200,00 0,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 150 000,00 150 000,00 150 000,00

2330

Dotacje celowe przekazane do samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

50 000,00 50 000,00 50 000,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

57 000,00 57 000,00 57 000,00

Program Interreg Europa Środkowa, Projekt: 

Połączenie terenów peryferyjnych w regionach za 

pośrednictwem drugorzędowych węzłów 

transportowych do rdzenia sieci TEN-T SubNodes

67 800,00 67 800,00 67 800,00 0,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 29 023,00 29 023,00 29 023,00

- pozostałe wydatki bieżące 38 777,00 38 777,00 38 777,00

Program dla Europy Środkowej, Projekt: 

ESSENCE - Proste eUsługi dla ukształtowania i 

wzmocnienia sieci MŚP w Europie Środkowej 

(zwroty) 

400,00 400,00 400,00 0,00

- pozostałe wydatki bieżące 400,00 400,00 400,00

630 Turystyka 540 000,00 540 000,00 390 000,00 150 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 400 000,00 400 000,00 250 000,00 150 000,00



1 2 3 4 5 6 7 8 9

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

250 000,00 250 000,00 250 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

150 000,00 150 000,00 150 000,00

63095 Pozostała działalność 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 140 000,00 140 000,00 140 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 207 038,00 1 207 038,00 1 207 038,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 207 038,00 1 207 038,00 1 207 038,00 0,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 1 207 038,00 1 207 038,00 1 207 038,00 0,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 61 600,00 61 600,00 61 600,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1 145 438,00 1 145 438,00 1 145 438,00

710 Działalność usługowa 10 710 122,00 10 710 122,00 9 432 992,00 1 277 130,00

71003 Biura planowania przestrzennego 4 356 850,00 4 356 850,00 4 356 850,00 0,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 4 356 400,00 4 356 400,00 4 356 400,00 0,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 691 200,00 3 691 200,00 3 691 200,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 665 200,00 665 200,00 665 200,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 450,00 450,00 450,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 6 353 272,00 6 353 272,00 5 076 142,00 1 277 130,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 5 055 142,00 5 055 142,00 5 055 142,00 0,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 066 355,00 4 066 355,00 4 066 355,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 988 787,00 988 787,00 988 787,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 000,00 20 000,00 20 000,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 1 000,00 1 000,00 1 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
188 000,00 188 000,00 188 000,00

WRPO na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 2. 

Społeczeństwo informacyjne, Projekt: Budowa i 

wdrożenie Systemu Informacji Przestrzennej 

Województwa Wielkopolskiego (SIPWW)

1 089 130,00 1 089 130,00 0,00 1 089 130,00

6067
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
831 444,00 831 444,00 831 444,00

6069
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
257 686,00 257 686,00 257 686,00



1 2 3 4 5 6 7 8 9

750 Administracja publiczna 147 750 124,00 - 5 006 355,00 142 743 769,00 132 008 256,00 10 735 513,00

75011 Urzędy wojewódzkie 2 204 500,00 2 204 500,00 2 204 500,00 0,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 2 204 500,00 2 204 500,00 2 204 500,00 0,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 144 944,00 2 144 944,00 2 144 944,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 59 556,00 59 556,00 59 556,00

75017 Samorządowe sejmiki województw 2 359 403,00 2 359 403,00 2 359 403,00 0,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 878 530,00 878 530,00 878 530,00 0,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 77 900,00 77 900,00 77 900,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 800 630,00 800 630,00 800 630,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 480 873,00 1 480 873,00 1 480 873,00

75018 Urzędy marszałkowskie  119 126 444,00 - 4 835 628,00 114 290 816,00 104 433 103,00 9 857 713,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 64 137 766,00 64 137 766,00 64 137 766,00 0,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 45 716 932,00 45 716 932,00 45 716 932,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 18 420 834,00 18 420 834,00 18 420 834,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 118 932,00 118 932,00 118 932,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 687 892,00 5 687 892,00 5 687 892,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
4 030 216,00 4 030 216,00 4 030 216,00

WRPO na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 10. 

Pomoc Techniczna, z tego projekty:
45 151 638,00 - 4 835 628,00 40 316 010,00 40 176 405,00 139 605,00

A.
Wsparcie potencjału kadrowego WRPO 2014-

2020 w latach 2015-2023-IZ
35 830 180,00 - 2 051 750,00 33 778 430,00 33 778 430,00 0,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 35 367 255,00 - 1 983 325,00 33 383 930,00 33 383 930,00

- pozostałe wydatki bieżące 462 925,00 - 68 425,00 394 500,00 394 500,00

A1.
Wsparcie potencjału kadrowego WRPO 2014-

2020 w latach 2015-2023-IZ (zwroty)
3 596,00 3 596,00 3 596,00 0,00

- pozostałe wydatki bieżące 3 596,00 3 596,00 3 596,00

B.

Wsparcie potencjału organizacyjnego i 

instytucjonalnego WRPO 2014-2020 w latach 

2015-2023 - IZ

3 987 262,00 - 690 612,00 3 296 650,00 3 157 045,00 139 605,00

- pozostałe wydatki bieżące 3 669 657,00 - 512 612,00 3 157 045,00 3 157 045,00

6068
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
298 000,00 - 178 000,00 120 000,00 120 000,00

6069
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
19 605,00 19 605,00 19 605,00

C.
Ocena, ewaluacja i kontrola WRPO 2014-2020 w 

latach 2015-2023 - IZ
3 444 064,00 - 2 016 970,00 1 427 094,00 1 427 094,00 0,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 982 871,00 - 1 342 722,00 640 149,00 640 149,00

- pozostałe wydatki bieżące 1 461 193,00 - 674 248,00 786 945,00 786 945,00



1 2 3 4 5 6 7 8 9

D.
Informacja i promocja WRPO 2014-2020 w latach 

2015-2023 - IZ
1 886 536,00 - 76 296,00 1 810 240,00 1 810 240,00 0,00

- pozostałe wydatki bieżące 1 886 536,00 - 76 296,00 1 810 240,00 1 810 240,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 13 949 360,00 13 949 360,00 13 479 860,00 469 500,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 7 262 297,00 7 262 297,00 7 262 297,00 0,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 521 320,00 521 320,00 521 320,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 6 740 977,00 6 740 977,00 6 740 977,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

30 000,00 30 000,00 30 000,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

500 000,00 500 000,00 500 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

400 000,00 400 000,00 400 000,00

WRPO na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 1. 

Innowacyjna i konkurencyjna gospodarka, 

Projekt: "Gospodarna Wielkopolska"

5 320 345,00 5 320 345,00 5 250 845,00 69 500,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 607 182,00 607 182,00 607 182,00

- pozostałe wydatki bieżące 4 643 663,00 4 643 663,00 4 643 663,00

6067
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
59 075,00 59 075,00 59 075,00

6069
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
10 425,00 10 425,00 10 425,00

Program INTERREG EUROPA, z tego: 436 718,00 436 718,00 436 718,00 0,00

Oś Priorytetowa 2. Konkurencyjność MŚP, Projekt 

COMPETE IN "Konkurencyjne obszary poprzez 

internacjonalizację: konkurencyjność MŚP w 

zglobalizowanych regionach"

177 675,00 177 675,00 177 675,00 0,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 46 422,00 46 422,00 46 422,00

- pozostałe wydatki bieżące 131 253,00 131 253,00 131 253,00



1 2 3 4 5 6 7 8 9
Oś Priorytetowa 4. Środowisko i efektywność 

zasobów, Projekt "EcoWaste4Food Supporting 

ecoinnovation to reduce food waste and promote 

a better resource efficient economy/Wspieranie 

ekologicznych rozwiązań innowacyjnych w celu 

zmniejszenia marnotrawstwa żywności i 

promowania gospodarki efektywniejszej 

zasobowo”

259 043,00 259 043,00 259 043,00 0,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 118 616,00 118 616,00 118 616,00

- pozostałe wydatki bieżące 140 427,00 140 427,00 140 427,00

75084
Funkcjonowanie wojewódzkich rad dialogu 

społecznego
78 300,00 78 300,00 78 300,00 0,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 78 300,00 78 300,00 78 300,00 0,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 64 600,00 64 600,00 64 600,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 13 700,00 13 700,00 13 700,00

75095 Pozostała działalność 10 032 117,00 - 170 727,00 9 861 390,00 9 453 090,00 408 300,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 2 467 892,00 2 467 892,00 2 467 892,00 0,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 263 590,00 1 263 590,00 1 263 590,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1 204 302,00 1 204 302,00 1 204 302,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000,00 3 000,00 3 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

350 000,00 350 000,00 350 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 367 700,00 367 700,00 367 700,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
22 100,00 22 100,00 22 100,00

PO PT 2014-2020, z tego: 5 956 098,00 - 170 727,00 5 785 371,00 5 766 871,00 18 500,00

Oś priorytetowa III Potencjał beneficjentów 

funduszy europejskich, Działanie 3.1 Skuteczni 

beneficjenci, Projekt: System Informacji o 

Funduszach Europejskich

2 244 000,00 - 170 727,00 2 073 273,00 2 054 773,00 18 500,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 664 827,00 - 159 727,00 505 100,00 505 100,00

- pozostałe wydatki bieżące 145 373,00 145 373,00 145 373,00

6068
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
15 725,00 15 725,00 15 725,00

6069
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
2 775,00 2 775,00 2 775,00



1 2 3 4 5 6 7 8 9

2008

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205

1 203 005,00 - 9 350,00 1 193 655,00 1 193 655,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205

212 295,00 - 1 650,00 210 645,00 210 645,00

Projekt: Wsparcie dla programów rewitalizacji 

gmin w ramach perspektywy finansowej 2014-

2020

3 712 098,00 3 712 098,00 3 712 098,00 0,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 443 010,00 443 010,00 443 010,00

- pozostałe wydatki bieżące 88 714,00 88 714,00 88 714,00

2008

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205

2 703 318,00 2 703 318,00 2 703 318,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205

477 056,00 477 056,00 477 056,00

WRPO na lata 2014-2020 Oś Priorytetowa 10. 

Pomoc Techniczna, z tego projekty:
865 327,00 865 327,00 865 327,00 0,00

A. Wsparcie instytucjonalno-kadrowe ZIT AKO 850 227,00 850 227,00 850 227,00 0,00



1 2 3 4 5 6 7 8 9

2008

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205

850 227,00 850 227,00 850 227,00

A1.
Wsparcie instytucjonalno-kadrowe ZIT AKO 

(zwroty)
1 100,00 1 100,00 1 100,00

- pozostałe wydatki bieżące 1 100,00 1 100,00 1 100,00

B. Informacja i promocja WRPO 2014-2020 ZIT AKO 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00

2008

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205

14 000,00 14 000,00 14 000,00

752 Obrona narodowa 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 17 000,00 17 000,00 17 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne  i ochrona 

przeciwpożarowa
9 781 000,00 9 781 000,00 4 248 839,00 5 532 161,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 280 000,00 280 000,00 71 300,00 208 700,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 71 300,00 71 300,00 71 300,00

6170

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych

208 700,00 208 700,00 208 700,00

75410
Komendy wojewódzkie Państwowej Straży 

Pożarnej
500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00

6170

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych

500 000,00 500 000,00 500 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 4 000 000,00 4 000 000,00 1 000 000,00 3 000 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00



1 2 3 4 5 6 7 8 9

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych

3 000 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00

75415 Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 460 000,00 460 000,00 0,00 460 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

170 000,00 170 000,00 170 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych

290 000,00 290 000,00 290 000,00

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 4 541 000,00 4 541 000,00 3 177 539,00 1 363 461,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

3 177 539,00 3 177 539,00 3 177 539,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

1 363 461,00 1 363 461,00 1 363 461,00

757 Obsługa długu publicznego 11 286 486,00 11 286 486,00 11 286 486,00 0,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego
11 286 486,00 11 286 486,00 11 286 486,00 0,00

8110

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 

lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i pożyczek

11 286 486,00 11 286 486,00 11 286 486,00

758 Różne rozliczenia 6 017 901,00 6 017 901,00 6 017 901,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 464 080,00 464 080,00 464 080,00 0,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 464 080,00 464 080,00 464 080,00 0,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 464 080,00 464 080,00 464 080,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 5 553 821,00 5 553 821,00 5 553 821,00 0,00

4810 Rezerwy, z tego: 5 553 821,00 5 553 821,00 5 553 821,00 0,00

- rezerwa ogólna 2 453 821,00 2 453 821,00 2 453 821,00

- rezerwa celowa 3 100 000,00 3 100 000,00 3 100 000,00

801 Oświata i wychowanie 94 488 519,00 94 488 519,00 64 453 350,00 30 035 169,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 59 249,00 59 249,00 59 249,00 0,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 56 967,00 56 967,00 56 967,00 0,00



1 2 3 4 5 6 7 8 9

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 42 465,00 42 465,00 42 465,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 14 502,00 14 502,00 14 502,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 282,00 2 282,00 2 282,00

80111 Gimnazja specjalne 766 346,00 766 346,00 766 346,00 0,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 726 244,00 726 244,00 726 244,00 0,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 648 518,00 648 518,00 648 518,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 77 726,00 77 726,00 77 726,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 40 102,00 40 102,00 40 102,00

80121 Licea ogólnokształcące specjalne 42 334,00 42 334,00 42 334,00 0,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 39 994,00 39 994,00 39 994,00 0,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 36 663,00 36 663,00 36 663,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 3 331,00 3 331,00 3 331,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 340,00 2 340,00 2 340,00

80131 Kolegia pracowników służb społecznych 542 845,00 542 845,00 542 845,00 0,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 540 564,00 540 564,00 540 564,00 0,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 461 934,00 461 934,00 461 934,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 78 630,00 78 630,00 78 630,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 281,00 2 281,00 2 281,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 152 831,00 152 831,00 152 831,00 0,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 146 939,00 146 939,00 146 939,00 0,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 137 331,00 137 331,00 137 331,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 9 608,00 9 608,00 9 608,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 892,00 5 892,00 5 892,00

80140
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego 

oraz ośrodki dokształcania zawodowego
17 067 842,00 17 067 842,00 14 896 998,00 2 170 844,00

Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 14 839 469,00 14 839 469,00 14 839 469,00 0,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 322 726,00 12 322 726,00 12 322 726,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 2 516 743,00 2 516 743,00 2 516 743,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 57 529,00 57 529,00 57 529,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 151 739,00 + 4 305,00 2 156 044,00 2 156 044,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
14 800,00 14 800,00 14 800,00



1 2 3 4 5 6 7 8 9
WRPO na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 3. 

Energia, Projekt: Termomodernizacja i 

kompleksowa wielobranżowa modernizacja 

instalacji wewnętrznych w budynku szkoły 

Wielkopolskiego Samorządowego Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w 

Ostrowie Wielkopolskim

4 305,00 - 4 305,00 0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 305,00 - 4 305,00 0,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 44 426 754,00 44 426 754,00 18 593 899,00 25 832 855,00

Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 10 701 933,00 10 701 933,00 10 701 933,00 0,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 665 558,00 8 665 558,00 8 665 558,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 2 036 375,00 2 036 375,00 2 036 375,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 30 095,00 30 095,00 30 095,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 043 380,00 1 043 380,00 1 043 380,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
170 660,00 170 660,00 170 660,00

WRPO na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 8. 

Edukacja, z tego projekty:
32 480 686,00 32 480 686,00 7 861 871,00 24 618 815,00

A. Cyfrowa Szkoła Wielkopolsk@ 2020 31 686 463,00 31 686 463,00 7 067 648,00 24 618 815,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 95 715,00 95 715,00 95 715,00

- pozostałe wydatki bieżące 6 556 733,00 6 556 733,00 6 556 733,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205

371 495,00 371 495,00 371 495,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205

43 705,00 43 705,00 43 705,00

6067
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
22 027 361,00 22 027 361,00 22 027 361,00

6069
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
2 591 454,00 2 591 454,00 2 591 454,00



1 2 3 4 5 6 7 8 9

B.
Akademia rozwoju w szkołach podstawowych i 

liceach Miasta Kalisza
794 223,00 794 223,00 794 223,00 0,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 21 783,00 21 783,00 21 783,00

- pozostałe wydatki bieżące 335 377,00 335 377,00 335 377,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

392 437,00 392 437,00 392 437,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

44 626,00 44 626,00 44 626,00

80147 Biblioteki pedagogiczne 12 625 804,00 12 625 804,00 12 192 934,00 432 870,00

Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 12 142 474,00 12 142 474,00 12 142 474,00 0,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 335 133,00 9 335 133,00 9 335 133,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 2 807 341,00 2 807 341,00 2 807 341,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 50 460,00 50 460,00 50 460,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 428 100,00 428 100,00 428 100,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
4 770,00 4 770,00 4 770,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz 

szkołach artystycznych

2 045 578,00 2 045 578,00 2 045 578,00 0,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 1 962 749,00 1 962 749,00 1 962 749,00 0,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 522 760,00 1 522 760,00 1 522 760,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 439 989,00 439 989,00 439 989,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 82 829,00 82 829,00 82 829,00

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 425 020,00 425 020,00 425 020,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 424 520,00 424 520,00 424 520,00 0,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 396 921,00 396 921,00 396 921,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 27 599,00 27 599,00 27 599,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00 500,00 500,00



1 2 3 4 5 6 7 8 9

80195 Pozostała działalność 16 333 916,00 16 333 916,00 14 735 316,00 1 598 600,00

Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 3 782 663,00 3 782 663,00 3 782 663,00 0,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 929 741,00 929 741,00 929 741,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 2 852 922,00 2 852 922,00 2 852 922,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 100,00 2 100,00 2 100,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

250 000,00 250 000,00 250 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
62 000,00 62 000,00 62 000,00

WRPO na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 8. 

Edukacja, z tego:
12 174 945,00 12 174 945,00 10 638 345,00 1 536 600,00

A1.
Projekt: Czas zawodowców BIS - zawodowa 

Wielkopolska
12 150 108,00 12 150 108,00 10 613 508,00 1 536 600,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 420 527,00 420 527,00 420 527,00

- pozostałe wydatki bieżące 73 039,00 73 039,00 73 039,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205

9 504 322,00 9 504 322,00 9 504 322,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205

615 620,00 615 620,00 615 620,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 625

1 451 233,00 1 451 233,00 1 451 233,00



1 2 3 4 5 6 7 8 9

6209

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 625

85 367,00 85 367,00 85 367,00

A2.
Projekt: Czas zawodowców BIS - zawodowa 

Wielkopolska (zwroty)
24 837,00 24 837,00 24 837,00 0,00

- pozostałe wydatki bieżące 24 837,00 24 837,00 24 837,00

Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój, Oś 

Priorytetowa II Efektywne polityki publiczne dla 

rynku pracy, gospodarki i edukacji

62 208,00 62 208,00 62 208,00 0,00

Projekt: Moje kompetencje - Twój sukces 62 208,00 62 208,00 62 208,00 0,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 62 208,00 62 208,00 62 208,00

803 Szkolnictwo wyższe 1 274 435,00 1 274 435,00 1 245 514,00 28 921,00

80309 Pomoc materialna dla studentów i doktorantów 640 000,00 640 000,00 640 000,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 640 000,00 640 000,00 640 000,00

80395 Pozostała działalność 634 435,00 634 435,00 605 514,00 28 921,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
600 000,00 600 000,00 600 000,00

WRPO na lata 2007-2013, Priorytet V 

Infrastruktura dla kapitału ludzkiego, Działanie 5.1 

Infrastruktura szkolnictwa wyższego

34 435,00 34 435,00 5 514,00 28 921,00

- pozostałe wydatki bieżące 5 514,00 5 514,00 5 514,00

6669

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości, dotyczące wydatków majątkowych

28 921,00 28 921,00 28 921,00

851 Ochrona zdrowia 132 447 166,88 132 447 166,88 24 076 308,00 108 370 858,88

85111 Szpitale ogólne 82 100 096,00 + 53 741,00 82 153 837,00 7 211 059,00 74 942 778,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 173,00 173,00 173,00 0,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 173,00 173,00 173,00



1 2 3 4 5 6 7 8 9

2560

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego 

publicznego zakładu opieki zdrowotnej utworzonego 

przez jednostkę samorządu terytorialnego

7 210 886,00 7 210 886,00 7 210 886,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

69 914 392,00 + 53 741,00 69 968 133,00 69 968 133,00

Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko 

2014-2020, Oś Priorytetowa IX Wzmocnienie 

strategicznej infrastruktury ochrony zdrowia

4 561 484,00 4 561 484,00 0,00 4 561 484,00

6229

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

4 561 484,00 4 561 484,00 4 561 484,00

Mechanizm Finansowy EOG 2009-2014 i Norweski 

Mechanizm Finansowy 2009-2014
32 060,00 32 060,00 0,00 32 060,00

6226

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

32 060,00 32 060,00 32 060,00

WRPO na lata 2014-2020, z tego: 381 101,00 381 101,00 0,00 381 101,00

Oś Priorytetowa 3. Energia 381 101,00 381 101,00 0,00 381 101,00

6229

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

336 101,00 336 101,00 336 101,00

Oś Priorytetowa 9. Infrastruktura dla kapitału 

ludzkiego
45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00

6229

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

45 000,00 45 000,00 45 000,00

85117
Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-

opiekuńcze
359 519,00 359 519,00 231 415,00 128 104,00

2560

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego 

publicznego zakładu opieki zdrowotnej utworzonego 

przez jednostkę samorządu terytorialnego

231 415,00 231 415,00 231 415,00



1 2 3 4 5 6 7 8 9

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

128 104,00 128 104,00 128 104,00

85120 Lecznictwo psychiatryczne 4 724 176,00 4 724 176,00 907 607,00 3 816 569,00

2560

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego 

publicznego zakładu opieki zdrowotnej utworzonego 

przez jednostkę samorządu terytorialnego

907 607,00 907 607,00 907 607,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

3 806 569,00 3 806 569,00 3 806 569,00

WRPO na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 9. 

Infrastruktura dla kapitału ludzkiego
10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00

6229

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

10 000,00 10 000,00 10 000,00

85141 Ratownictwo medyczne 3 022 899,00 + 49 170,00 3 072 069,00 49 170,00 3 022 899,00

2560

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego 

publicznego zakładu opieki zdrowotnej utworzonego 

przez jednostkę samorządu terytorialnego

0,00 + 49 170,00 49 170,00 49 170,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

2 474 700,00 2 474 700,00 2 474 700,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych

548 199,00 548 199,00 548 199,00

85147 Centra zdrowia publicznego 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00

2560

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego 

publicznego zakładu opieki zdrowotnej utworzonego 

przez jednostkę samorządu terytorialnego

20 000,00 20 000,00 20 000,00

85148 Medycyna pracy 5 000 000,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00



1 2 3 4 5 6 7 8 9

2560

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego 

publicznego zakładu opieki zdrowotnej utworzonego 

przez jednostkę samorządu terytorialnego

5 000 000,00 5 000 000,00 5 000 000,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 1 964 344,00 1 964 344,00 1 964 344,00 0,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 21 600,00 21 600,00 21 600,00 0,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 21 600,00 21 600,00 21 600,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

83 244,00 83 244,00 83 244,00

2780

Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

realizacji zadań w zakresie programów polityki 

zdrowotnej

1 859 500,00 1 859 500,00 1 859 500,00

85152 Zapobieganie i zwalczanie AIDS 53 300,00 53 300,00 53 300,00 0,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 13 300,00 13 300,00 13 300,00 0,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 13 300,00 13 300,00 13 300,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

40 000,00 40 000,00 40 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 1 085 000,00 1 085 000,00 1 085 000,00 0,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 30 000,00 30 000,00 30 000,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 470 000,00 470 000,00 470 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

585 000,00 585 000,00 585 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 31 545 640,00 31 545 640,00 7 172 100,00 24 373 540,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 1 714 873,00 1 714 873,00 1 714 873,00 0,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 30 000,00 30 000,00 30 000,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1 684 873,00 1 684 873,00 1 684 873,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 180 000,00 180 000,00 180 000,00



1 2 3 4 5 6 7 8 9

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

700 000,00 700 000,00 700 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

2 715 000,00 2 715 000,00 2 715 000,00

2560

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego 

publicznego zakładu opieki zdrowotnej utworzonego 

przez jednostkę samorządu terytorialnego

1 532 227,00 1 532 227,00 1 532 227,00

2810

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

fundacjom

330 000,00 330 000,00 330 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

16 906 154,00 16 906 154,00 16 906 154,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych

6 797 386,00 6 797 386,00 6 797 386,00

6610

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

670 000,00 670 000,00 670 000,00

85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne  oraz 

świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 60 000,00 60 000,00 60 000,00

85195 Pozostała działalność 2 512 192,88 - 102 911,00 2 409 281,88 322 313,00 2 086 968,88

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 394 302,00 - 102 911,00 291 391,00 291 391,00 0,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 000,00 5 000,00 5 000,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 389 302,00 - 102 911,00 286 391,00 286 391,00



1 2 3 4 5 6 7 8 9

WRPO na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 2. 

Społeczeństwo informacyjne, Projekt: 

Wyposażenie środowisk informatycznych 

wojewódzkich, powiatowych i miejskich 

podmiotów leczniczych w narzędzia 

informatyczne umożliwiające wdrożenie 

Elektronicznej Dokumentacji Medycznej oraz 

stworzenie sieci wymiany danych między 

podmiotami leczniczymi samorządu województwa

1 877 647,88 1 877 647,88 1 877 647,88

6067
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
1 596 000,00 1 596 000,00 1 596 000,00

6069
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
281 647,88 281 647,88 281 647,88

WRPO na lata 2007-2013, Priorytet II Infrastruktura 

komunikacyjna, Działanie 2.9 Informatyzacja 

sektora publicznego, Projekt: Wyposażenie 

środowisk informatycznych jednostek ochrony 

zdrowia podległych SWW w narzędzia 

informatyczne umożliwiające wdrożenie 

Elektronicznej Dokumentacji Medycznej (zwroty)

240 243,00 240 243,00 30 922,00 209 321,00

- pozostałe wydatki bieżące 30 922,00 30 922,00 30 922,00

6667

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości, dotyczące wydatków majątkowych

209 321,00 209 321,00 209 321,00

852 Pomoc społeczna 10 598 224,00 - 7 861,00 10 590 363,00 10 473 863,00 116 500,00

85202 Domy pomocy społecznej 1 891 782,00 1 891 782,00 1 866 282,00 25 500,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 1 858 282,00 1 858 282,00 1 858 282,00 0,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 887 301,00 887 301,00 887 301,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 970 981,00 970 981,00 970 981,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 000,00 8 000,00 8 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
25 500,00 25 500,00 25 500,00

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie
37 500,00 37 500,00 37 500,00 0,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 37 500,00 37 500,00 37 500,00 0,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 37 500,00 37 500,00 37 500,00



1 2 3 4 5 6 7 8 9

85217 Regionalne ośrodki polityki społecznej 6 336 998,00 - 7 861,00 6 329 137,00 6 238 137,00 91 000,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 5 151 284,00 5 151 284,00 5 151 284,00 0,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 261 459,00 3 261 459,00 3 261 459,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1 889 825,00 1 889 825,00 1 889 825,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 000,00 7 000,00 7 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 50 000,00 50 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
41 000,00 41 000,00 41 000,00

WRPO na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 7. 

Włączenie społeczne, Projekt: Usługi 

preadopcyjne wsparciem procesu adopcji

1 018 769,00 - 7 861,00 1 010 908,00 1 010 908,00 0,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 410 176,00 - 6 424,00 403 752,00 403 752,00

- pozostałe wydatki bieżące 264 357,00 - 53 537,00 210 820,00 210 820,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205

308 000,00 + 46 600,00 354 600,00 354 600,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205

36 236,00 + 5 500,00 41 736,00 41 736,00

Program Intrerreg EUROPA ŚRODKOWA, Oś 

Priorytetowa 1. Współpraca w zakresie innowacji 

na rzecz zwiększenia konkurencyjności Europy 

Środkowej, Projekt: Rozwijanie ponadnarodowej 

społeczności innowatorów społecznych na rzecz 

włączającego rozwoju Europy Środkowej – 

Twórcy społeczni (Growing a Transnational Smart 

Community of Social Innovators for the Inclusive 

Development of Central Europe-Social(I)Makers)

68 945,00 68 945,00 68 945,00 0,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 45 517,00 45 517,00 45 517,00



1 2 3 4 5 6 7 8 9

- pozostałe wydatki bieżące 23 428,00 23 428,00 23 428,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
1 531 944,00 1 531 944,00 1 531 944,00 0,00

Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój, 

Oś Priorytetowa IV. Innowacje społeczne i 

współpraca ponadnarodowa, Projekt: Przepis na 

wielkopolską innowację społeczną – usługi 

opiekuńcze dla osób zależnych

1 531 944,00 1 531 944,00 1 531 944,00 0,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 322 891,00 322 891,00 322 891,00

- pozostałe wydatki bieżące 55 708,00 55 708,00 55 708,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205

1 066 695,00 1 066 695,00 1 066 695,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

86 650,00 86 650,00 86 650,00

85295 Pozostała działalność 800 000,00 800 000,00 800 000,00 0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

800 000,00 800 000,00 800 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 62 570 471,00 - 9 783 983,00 52 786 488,00 52 565 650,00 220 838,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
912 794,00 912 794,00 912 794,00 0,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 41 050,00 41 050,00 41 050,00 0,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 41 050,00 41 050,00 41 050,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 

608 576,00 608 576,00 608 576,00



1 2 3 4 5 6 7 8 9

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

263 168,00 263 168,00 263 168,00

85325
Fundusz Gwarantowanych Świadczeń 

Pracowniczych
1 951 000,00 1 951 000,00 1 951 000,00 0,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 1 949 000,00 1 949 000,00 1 949 000,00 0,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 436 000,00 1 436 000,00 1 436 000,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 513 000,00 513 000,00 513 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000,00 2 000,00 2 000,00

85332 Wojewódzkie urzędy pracy 27 641 556,00 - 873 372,00 26 768 184,00 26 768 184,00 0,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 12 344 045,00 12 344 045,00 12 344 045,00 0,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 995 713,00 8 995 713,00 8 995 713,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 3 348 332,00 3 348 332,00 3 348 332,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 15 600,00 15 600,00 15 600,00

Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój, z 

tego:
7 700 627,00 7 700 627,00 7 700 627,00 0,00

Oś priorytetowa VI  Pomoc techniczna 4 082 819,00 4 082 819,00 4 082 819,00 0,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 110 902,00 3 110 902,00 3 110 902,00

- pozostałe wydatki bieżące 968 397,00 968 397,00 968 397,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 520,00 3 520,00 3 520,00

Oś priorytetowa VI  Pomoc techniczna (zwroty) 63,00 63,00 63,00 0,00

- pozostałe wydatki bieżące 63,00 63,00 63,00

Oś priorytetowa I Osoby młode na rynku pracy, 

Priorytet inwestycyjny 8.ii Trwała integracja na 

rynku pracy ludzi młodych, w szczególności tych, 

którzy nie pracują, nie kształcą się ani nie szkolą, 

w tym ludzi młodych zagrożonych wykluczeniem 

społecznym i ludzi młodych wywodzących się ze 

środowisk marginalizowanych, także poprzez 

wdrażanie gwarancji dla młodzieży

3 617 745,00 3 617 745,00 3 617 745,00 0,00

- pozostałe wydatki bieżące 1 126,00 1 126,00 1 126,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205

3 616 619,00 3 616 619,00 3 616 619,00



1 2 3 4 5 6 7 8 9
WRPO na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 10. 

Pomoc Techniczna, z tego projekty:
7 581 284,00 - 873 372,00 6 707 912,00 6 707 912,00 0,00

A1.
Wsparcie potencjału kadrowego WRPO 2014-

2020 w latach 2015-2023 - WUP w Poznaniu
5 233 015,00 - 396 964,00 4 836 051,00 4 836 051,00 0,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 123 095,00 - 396 964,00 4 726 131,00 4 726 131,00

- pozostałe wydatki bieżące 104 800,00 104 800,00 104 800,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 120,00 5 120,00 5 120,00

A2.

Wsparcie potencjału kadrowego WRPO 2014-

2020 w latach 2015-2023 - WUP w Poznaniu 

(zwroty)

17,00 17,00 17,00 0,00

- pozostałe wydatki bieżące 17,00 17,00 17,00

B1.

Wsparcie potencjału organizacyjnego i 

instytucjonalnego WRPO 2014-2020 w latach 

2015-2023 - WUP w Poznaniu

1 316 548,00 - 193 548,00 1 123 000,00 1 123 000,00 0,00

- pozostałe wydatki bieżące 1 316 548,00 - 193 548,00 1 123 000,00 1 123 000,00

B2.

Wsparcie potencjału organizacyjnego i 

instytucjonalnego WRPO 2014-2020 w latach 

2015-2023 - WUP w Poznaniu (zwroty)

282,00 282,00 282,00

- pozostałe wydatki bieżące 282,00 282,00 282,00

C.
Ocena, badania i analizy oraz kontrola WRPO 

2014-2020 w latach 2015-2023 - WUP w Poznaniu
525 562,00 525 562,00 525 562,00 0,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 250 928,00 250 928,00 250 928,00

- pozostałe wydatki bieżące 274 634,00 274 634,00 274 634,00

D.
Informacja i promocja WRPO 2014-2020 w latach 

2015-2023 - WUP w Poznaniu
505 860,00 - 282 860,00 223 000,00 223 000,00 0,00

- pozostałe wydatki bieżące 505 860,00 - 282 860,00 223 000,00 223 000,00

85395 Pozostała działalność 32 065 121,00 - 8 910 611,00 23 154 510,00 22 933 672,00 220 838,00

WRPO na lata 2014-2020, z tego: 31 854 821,00 - 8 910 622,00 22 944 199,00 22 723 361,00 220 838,00

Oś Priorytetowa 6. Rynek Pracy 6 080 277,00 - 1 744 971,00 4 335 306,00 4 254 456,00 80 850,00

- pozostałe wydatki bieżące 14 816,00 14 816,00 14 816,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205

5 793 687,00
- 1 456 487,00

- 220 850,00
4 116 350,00 4 116 350,00



1 2 3 4 5 6 7 8 9

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

157 150,00
- 33 850,00

- 10,00
123 290,00 123 290,00

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

114 624,00 - 33 774,00 80 850,00 80 850,00

Oś Priorytetowa 7. Włączenie społeczne, z tego: 17 989 886,00 - 4 062 123,00 13 927 763,00 13 857 775,00 69 988,00

- pozostałe wydatki bieżące 11 135,00 11 135,00 11 135,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205

10 994 633,00
- 200 019,00

- 924 533,00
9 870 081,00 9 870 081,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

5 120 137,00
- 2 750 153,00

- 125 424,00
2 244 560,00 2 244 560,00

6209

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 625

59 982,00 - 32 416,00 27 566,00 27 566,00

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

72 000,00 - 29 578,00 42 422,00 42 422,00



1 2 3 4 5 6 7 8 9

A.
Projekt: Koordynacja rozwoju ekonomii 

społecznej w województwie wielkopolskim
872 133,00 872 133,00 872 133,00 0,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 476 666,00 476 666,00 476 666,00

- pozostałe wydatki bieżące 395 467,00 395 467,00 395 467,00

B.
Projekt: AKTYWNA INTEGRACJA W POWIECIE 

ZŁOTOWSKIM
73 934,00 73 934,00 73 934,00 0,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 34 960,00 34 960,00 34 960,00

- pozostałe wydatki bieżące 38 974,00 38 974,00 38 974,00

C.
Projekt: ROZWÓJ USŁUG AKTYWNEJ 

INTEGRACJI W SUBREGIONIE KALISKIM
227 334,00 227 334,00 227 334,00 0,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 139 519,00 139 519,00 139 519,00

- pozostałe wydatki bieżące 87 815,00 87 815,00 87 815,00

D. Projekt: Sieć dobrego wsparcia 224 236,00 224 236,00 224 236,00 0,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 135 949,00 135 949,00 135 949,00

- pozostałe wydatki bieżące 88 287,00 88 287,00 88 287,00

E.
Projekt: Na ścieżce reintegracji – działania 

sieciujące w subregionie pilskim
229 385,00 229 385,00 229 385,00 0,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 114 841,00 114 841,00 114 841,00

- pozostałe wydatki bieżące 114 544,00 114 544,00 114 544,00

F.

Projekt:  "Aktywni i niezależni" - zwiększenie 

samodzielności osób z niepełnosprawnością w 

subregionie konińskim

104 977,00 104 977,00 104 977,00 0,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 70 665,00 70 665,00 70 665,00

- pozostałe wydatki bieżące 34 312,00 34 312,00 34 312,00

Oś Priorytetowa 8. Edukacja 7 784 658,00 - 3 103 528,00 4 681 130,00 4 611 130,00 70 000,00

- pozostałe wydatki bieżące 11 100,00 11 100,00 11 100,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205

5 530 985,00 - 2 230 985,00 3 300 000,00 3 300 000,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

2 066 000,00 - 765 970,00 1 300 030,00 1 300 030,00



1 2 3 4 5 6 7 8 9

6209

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 625

81 000,00 - 81 000,00 0,00 0,00

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

95 573,00 - 25 573,00 70 000,00 70 000,00

Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój, z 

tego:
181 089,00 181 089,00 181 089,00 0,00

Oś Priorytetowa II Efektywne polityki publiczne 

dla rynku pracy, gospodarki  i edukacji, Projekt: 

System partycypacyjnego zarządzania sferą 

ekonomii społecznej 

152 697,00 152 697,00 152 697,00 0,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 39 708,00 39 708,00 39 708,00

- pozostałe wydatki bieżące 112 989,00 112 989,00 112 989,00

Oś Priorytetowa IV Innowacje społeczne i 

współpraca ponadnarodowa, Projekt: Zarządzanie 

aktywnością zawodową pracowników 50+

28 392,00 28 392,00 28 392,00 0,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 19 929,00 19 929,00 19 929,00

- pozostałe wydatki bieżące 8 463,00 8 463,00 8 463,00

PO KL - Program Operacyjny Kapitał Ludzki, z 

tego:
29 211,00 + 11,00 29 222,00 29 222,00 0,00

Priorytet VI Rynek pracy otwarty dla wszystkich 300,00 300,00 300,00

- pozostałe wydatki bieżące 300,00 300,00 300,00

Priorytet VII Promocja Integracji Społecznej 4 443,00 + 11,00 4 454,00 4 454,00

- pozostałe wydatki bieżące 4 443,00 + 11,00 4 454,00 4 454,00

Priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w 

regionach
24 468,00 24 468,00 24 468,00

- pozostałe wydatki bieżące 24 468,00 24 468,00 24 468,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 9 348 476,00 9 348 476,00 6 829 740,00 2 518 736,00

85410 Internaty i bursy szkolne 4 669 151,00 4 669 151,00 2 252 101,00 2 417 050,00



1 2 3 4 5 6 7 8 9

Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 2 221 909,00 2 221 909,00 2 221 909,00 0,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 527 352,00 1 527 352,00 1 527 352,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 694 557,00 694 557,00 694 557,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 30 192,00 30 192,00 30 192,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 417 050,00 2 417 050,00 2 417 050,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym
500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 500 000,00 500 000,00 500 000,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym
308 216,00 308 216,00 308 216,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 308 216,00 308 216,00 308 216,00

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 3 868 109,00 3 868 109,00 3 766 423,00 101 686,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 3 620 007,00 3 620 007,00 3 620 007,00 0,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 894 315,00 2 894 315,00 2 894 315,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 725 692,00 725 692,00 725 692,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 146 416,00 146 416,00 146 416,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 101 686,00 101 686,00 101 686,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 3 000,00 3 000,00 3 000,00

855 Rodzina 6 325 681,00 6 325 681,00 6 325 681,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 783 081,00 1 783 081,00 1 783 081,00 0,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 1 781 026,00 1 781 026,00 1 781 026,00 0,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 274 498,00 1 274 498,00 1 274 498,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 506 528,00 506 528,00 506 528,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 055,00 2 055,00 2 055,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

1 488 600,00 1 488 600,00 1 488 600,00 0,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 1 487 700,00 1 487 700,00 1 487 700,00 0,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 021 925,00 1 021 925,00 1 021 925,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 465 775,00 465 775,00 465 775,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 900,00 900,00 900,00

85509 Działalność ośrodków adopcyjnych 3 054 000,00 3 054 000,00 3 054 000,00 0,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 2 038 500,00 + 3 700,00 2 042 200,00 2 042 200,00 0,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 413 020,00 + 3 700,00 1 416 720,00 1 416 720,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 625 480,00 625 480,00 625 480,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 800,00 1 800,00 1 800,00



1 2 3 4 5 6 7 8 9

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

1 013 700,00 - 3 700,00 1 010 000,00 1 010 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 437 071,00 4 437 071,00 4 422 071,00 15 000,00

90002 Gospodarka odpadami 80 675,00 80 675,00 80 675,00 0,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 80 675,00 80 675,00 80 675,00 0,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 80 675,00 80 675,00 80 675,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 465 084,00 465 084,00 465 084,00 0,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 465 084,00 465 084,00 465 084,00 0,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 24 800,00 24 800,00 24 800,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 440 284,00 440 284,00 440 284,00

90006 Ochrona gleby i wód podziemnych 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 000,00 10 000,00 10 000,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 80 000,00 80 000,00 80 000,00

90007 Zmniejszenie hałasu i wibracji 41 416,00 41 416,00 41 416,00 0,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 41 416,00 41 416,00 41 416,00 0,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 41 416,00 41 416,00 41 416,00

90011
Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej
482 773,00 482 773,00 482 773,00 0,00

WRPO na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 10. 

Pomoc Techniczna, Projekt: Wsparcie kadrowe 

WFOŚIGW

482 773,00 482 773,00 482 773,00 0,00

2008

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205

482 773,00 482 773,00 482 773,00

90019

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska

2 320 554,00 2 320 554,00 2 320 554,00 0,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 2 320 554,00 2 320 554,00 2 320 554,00 0,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 318 554,00 2 318 554,00 2 318 554,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 2 000,00 2 000,00 2 000,00



1 2 3 4 5 6 7 8 9

90020
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat produktowych
67 633,00 67 633,00 67 633,00 0,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 67 633,00 67 633,00 67 633,00 0,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 44 633,00 44 633,00 44 633,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 23 000,00 23 000,00 23 000,00

90024
Wpływy i wydatki związane z wprowadzeniem do 

obrotu baterii i akumulatorów
52 840,00 52 840,00 52 840,00 0,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 52 840,00 52 840,00 52 840,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 22 747,00 22 747,00 22 747,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 30 093,00 30 093,00 30 093,00

90095 Pozostała działalność 836 096,00 836 096,00 821 096,00 15 000,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 809 096,00 809 096,00 809 096,00 0,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 96,00 96,00 96,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 809 000,00 809 000,00 809 000,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

12 000,00 12 000,00 12 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
15 000,00 15 000,00 15 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 122 438 325,00 122 438 325,00 111 656 158,00 10 782 167,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 3 786 000,00 3 786 000,00 3 786 000,00 0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

3 786 000,00 3 786 000,00 3 786 000,00

92106 Teatry 49 873 666,00 + 5 000,00 49 878 666,00 47 277 355,00 2 601 311,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
43 993 514,00 43 993 514,00 43 993 514,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

1 400 000,00 1 400 000,00 1 400 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
1 878 841,00 + 5 000,00 1 883 841,00 1 883 841,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

1 001 000,00 1 001 000,00 1 001 000,00



1 2 3 4 5 6 7 8 9

Program Operacyjny Infratruktura i Środowisko 

2014-2020, Oś Priorytetowa VIII Ochrona 

dziedzictwa kulturowego i rozwój zasobów 

kultury

658 970,00 658 970,00 0,00 658 970,00

6229

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

658 970,00 658 970,00 658 970,00

WRPO na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 4. 

Środowisko
941 341,00 941 341,00 0,00 941 341,00

6229

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

941 341,00 941 341,00 941 341,00

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 12 353 451,00 12 353 451,00 12 243 451,00 110 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
12 010 909,00 12 010 909,00 12 010 909,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
232 542,00 232 542,00 232 542,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

110 000,00 110 000,00 110 000,00

92113 Centra kultury i sztuki 7 710 123,00 7 710 123,00 6 810 321,00 899 802,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
6 591 846,00 6 591 846,00 6 591 846,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
218 475,00 218 475,00 218 475,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

868 932,00 868 932,00 868 932,00

WRPO na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 4. 

Środowisko
30 870,00 30 870,00 0,00 30 870,00

6229

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

30 870,00 30 870,00 30 870,00

92114 Pozostałe instytucje kultury 761 438,00 761 438,00 761 438,00 0,00



1 2 3 4 5 6 7 8 9

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 93 965,00 93 965,00 93 965,00 0,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 93 965,00 93 965,00 93 965,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
467 473,00 467 473,00 467 473,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
200 000,00 200 000,00 200 000,00

92116 Biblioteki 5 487 220,00 5 487 220,00 5 487 220,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
5 418 820,00 5 418 820,00 5 418 820,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
68 400,00 68 400,00 68 400,00

92118 Muzea 39 699 869,00 39 699 869,00 32 548 815,00 7 151 054,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 26 809,00 26 809,00 26 809,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 26 809,00 26 809,00 26 809,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
30 125 415,00 30 125 415,00 30 125 415,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
2 396 591,00 2 396 591,00 2 396 591,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

1 006 428,00 1 006 428,00 1 006 428,00

WRPO na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 4. 

Środowisko
5 345 126,00 5 345 126,00 0,00 5 345 126,00

6229

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

5 345 126,00 5 345 126,00 5 345 126,00

Program Operacyjny Infratruktura i Środowisko 

2014-2020, Oś Priorytetowa VIII Ochrona 

dziedzictwa kulturowego i rozwój zasobów 

kultury

799 500,00 799 500,00 0,00 799 500,00

6229

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

799 500,00 799 500,00 799 500,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 695 000,00 - 5 000,00 1 690 000,00 1 670 000,00 20 000,00



1 2 3 4 5 6 7 8 9

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych

798 000,00 - 5 000,00 793 000,00 793 000,00

2730

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 

jednostkom zaliczanym do sektora finansów 

publicznych

877 000,00 877 000,00 877 000,00

6560

Dotacje celowe przekazane z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom 

zaliczanym do sektora finansów publicznych

20 000,00 20 000,00 20 000,00

92195 Pozostała działalność 1 071 558,00 1 071 558,00 1 071 558,00 0,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 811 858,00 811 858,00 811 858,00 0,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 26 000,00 26 000,00 26 000,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 785 858,00 785 858,00 785 858,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 259 700,00 259 700,00 259 700,00

925
Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne 

obszary i obiekty chronionej przyrody
4 574 494,00 4 574 494,00 4 459 494,00 115 000,00

92502 Parki krajobrazowe 4 574 494,00 4 574 494,00 4 459 494,00 115 000,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 4 414 594,00 4 414 594,00 4 414 594,00 0,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 872 933,00 1 872 933,00 1 872 933,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 2 541 661,00 2 541 661,00 2 541 661,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 44 900,00 44 900,00 44 900,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
115 000,00 115 000,00 115 000,00

926 Kultura fizyczna 10 622 593,00 10 622 593,00 8 422 593,00 2 200 000,00

92601 Obiekty sportowe 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 1 600 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

1 600 000,00 1 600 000,00 1 600 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 7 687 000,00 7 687 000,00 7 687 000,00 0,00



1 2 3 4 5 6 7 8 9

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

7 687 000,00 7 687 000,00 7 687 000,00

92695 Pozostała działalność 1 335 593,00 1 335 593,00 735 593,00 600 000,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 279 593,00 279 593,00 279 593,00 0,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 279 593,00 279 593,00 279 593,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 456 000,00 456 000,00 456 000,00

6010

Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów 

do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie 

funduszy statutowych banków państwowych i innych 

instytucji finansowych

600 000,00 600 000,00 600 000,00



na zadania 

bieżące

na zadania  

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

97 829 424,13 91 203 424,13 6 626 000,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 39 018 358,13 32 392 358,13 6 626 000,00

01008 Melioracje wodne 37 383 842,00 32 257 842,00 5 126 000,00

2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania  zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa

32 238 000,00 32 238 000,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

19 842,00 19 842,00

6510

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez 

samorząd województwa

5 126 000,00 5 126 000,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 6 000,00 6 000,00 0,00

2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania  zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa

6 000,00 6 000,00

01078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

6510

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez 

samorząd województwa

1 500 000,00 1 500 000,00

01095 Pozostała działalność 128 516,13 128 516,13 0,00

2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania  zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa

128 516,13 128 516,13

600 Transport i łączność 50 172 385,00 50 172 385,00 0,00

60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 50 022 385,00 50 022 385,00 0,00

Załącznik  Nr 3

do Uchwały Nr XXXIX/936/17    

Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego 

z dnia 18 grudnia 2017 r.                

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa - OGÓŁEM

Załącznik  Nr 4

do Uchwały Nr XXV/702/16    

Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego 

z dnia 19 grudnia 2016 r.                

I. Dotacje i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami Województwu Wielkopolskiemu na 2017 rok

Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Plan na 

2017 rok 

 z tego: 



1 2 3 4 5 6 7

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

200,00 200,00

2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania  zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa

50 000 000,00 50 000 000,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

22 185,00 22 185,00

60095 Pozostała działalność 150 000,00 150 000,00 0,00

2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania  zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa

150 000,00 150 000,00

710 Działalność usługowa 565 000,00 565 000,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 565 000,00 565 000,00 0,00

2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania  zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa

565 000,00 565 000,00

750 Administracja publiczna 1 576 000,00 1 576 000,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 1 526 000,00 1 526 000,00 0,00

2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania  zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa

1 526 000,00 1 526 000,00

75084
Funkcjonowanie wojewódzkich rad dialogu 

społecznego
50 000,00 50 000,00 0,00

2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania  zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa

50 000,00 50 000,00

752 Obrona narodowa 10 000,00 10 000,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 10 000,00 10 000,00 0,00

2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania  zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa

10 000,00 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 12 000,00 12 000,00 0,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 3 000,00 3 000,00 0,00

2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania  zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa

3 000,00 3 000,00

80111 Gimnazja specjalne 9 000,00 9 000,00 0,00

2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania  zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa

9 000,00 9 000,00

851 Ochrona zdrowia 100 000,00 100 000,00 0,00

85147 Centra zdrowia publicznego 20 000,00 20 000,00 0,00



1 2 3 4 5 6 7

2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania  zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa

20 000,00 20 000,00

85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nieobjętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

60 000,00 60 000,00 0,00

2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania  zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa

60 000,00 60 000,00

85195 Pozostała działalność 20 000,00 20 000,00 0,00

2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania  zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa

20 000,00 20 000,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
3 000,00 3 000,00 0,00

85332 Wojewódzkie urzędy pracy 3 000,00 3 000,00 0,00

2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania  zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa

3 000,00 3 000,00

855 Rodzina 6 325 681,00 6 325 681,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 783 081,00 1 783 081,00 0,00

2380

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone samorządom województw, 

związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowywaniu dzieci

1 783 081,00 1 783 081,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

1 488 600,00 1 488 600,00 0,00

2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania  zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa

1 488 600,00 1 488 600,00

85509 Działalność ośrodków adopcyjnych 3 054 000,00 3 054 000,00 0,00

2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania  zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa

3 054 000,00 3 054 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
47 000,00 47 000,00 0,00

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu
25 584,00 25 584,00 0,00

2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania  zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa

25 584,00 25 584,00

90007 Zmniejszenie hałasu i wibracji 21 416,00 21 416,00 0,00

2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania  zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa

21 416,00 21 416,00



1 2 3 4 5 6 7

98 536 224,13 91 910 224,13 6 626 000,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 39 018 358,13 32 392 358,13 6 626 000,00

01008 Melioracje wodne 37 383 842,00 32 257 842,00 5 126 000,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 32 251 404,00 32 251 404,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 055 602,00 1 055 602,00

- wydatki związane z realizacją  statutowych 

zadań
31 195 802,00 31 195 802,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 438,00 6 438,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 126 000,00 5 126 000,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 6 000,00 6 000,00 0,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 6 000,00 6 000,00

- wydatki związane z realizacją  statutowych 

zadań
6 000,00 6 000,00

01078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500 000,00 1 500 000,00

01095 Pozostała działalność 128 516,13 128 516,13 0,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 128 516,13 128 516,13

- wydatki związane z realizacją  statutowych 

zadań
128 516,13 128 516,13

600 Transport i łączność 50 172 385,00 50 172 385,00 0,00

60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 50 022 385,00 50 022 385,00 0,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 22 385,00 22 385,00

- wydatki związane z realizacją  statutowych 

zadań
22 385,00 22 385,00

2630

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych

50 000 000,00 50 000 000,00

60095 Pozostała działalność 150 000,00 150 000,00 0,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 150 000,00 150 000,00

- wydatki związane z realizacją  statutowych 

zadań
150 000,00 150 000,00

710 Działalność usługowa 565 000,00 565 000,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 565 000,00 565 000,00 0,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 565 000,00 565 000,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 555 396,00 555 396,00

- wydatki związane z realizacją statutowych 

zadań
9 604,00 9 604,00

750 Administracja publiczna 2 282 800,00 2 282 800,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 2 204 500,00 2 204 500,00 0,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 2 204 500,00 2 204 500,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 144 944,00 2 144 944,00

- wydatki związane z realizacją statutowych 

zadań
59 556,00 59 556,00

75084
Funkcjonowanie wojewódzkich rad dialogu 

społecznego
78 300,00 78 300,00 0,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 78 300,00 78 300,00 0,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 64 600,00 64 600,00

- wydatki związane z realizacją statutowych 

zadań
13 700,00 13 700,00

752 Obrona narodowa 10 000,00 10 000,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 10 000,00 10 000,00 0,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 10 000,00 10 000,00

- wydatki związane z realizacją statutowych 

zadań
10 000,00 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 12 000,00 12 000,00 0,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 3 000,00 3 000,00 0,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 3 000,00 3 000,00

- wydatki związane z realizacją statutowych 

zadań
3 000,00 3 000,00

Wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa - 

OGÓŁEM



1 2 3 4 5 6 7

80111 Gimnazja specjalne 9 000,00 9 000,00 0,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 9 000,00 9 000,00

- wydatki związane z realizacją statutowych 

zadań
9 000,00 9 000,00

851 Ochrona zdrowia 100 000,00 100 000,00 0,00

85147 Centra zdrowia publicznego 20 000,00 20 000,00 0,00

2560

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samodzielnego publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej utworzonego przez jednostkę 

samorządu terytorialnego

20 000,00 20 000,00

85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nieobjętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

60 000,00 60 000,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 60 000,00 60 000,00

- wydatki związane z realizacją statutowych 

zadań
60 000,00 60 000,00

85195 Pozostała działalność 20 000,00 20 000,00 0,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 20 000,00 20 000,00

- wydatki związane z realizacją statutowych 

zadań
20 000,00 20 000,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
3 000,00 3 000,00 0,00

85332 Wojewódzkie urzędy pracy 3 000,00 3 000,00 0,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 2 400,00 2 400,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 100,00 2 100,00

- wydatki związane z realizacją statutowych 

zadań
300,00 300,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 600,00 600,00

855 Rodzina 6 325 681,00 6 325 681,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 783 081,00 1 783 081,00 0,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 1 781 026,00 1 781 026,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 274 498,00 1 274 498,00

- wydatki związane z realizacją statutowych 

zadań
506 528,00 506 528,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 055,00 2 055,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

1 488 600,00 1 488 600,00 0,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 1 487 700,00 1 487 700,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 021 925,00 1 021 925,00

- wydatki związane z realizacją statutowych 

zadań
465 775,00 465 775,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 900,00 900,00

85509 Działalność ośrodków adopcyjnych 3 054 000,00 3 054 000,00 0,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 2 042 200,00 2 042 200,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 416 720,00 1 416 720,00

- wydatki związane z realizacją statutowych 

zadań
625 480,00 625 480,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 800,00 1 800,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

1 010 000,00 1 010 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
47 000,00 47 000,00 0,00

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu
25 584,00 25 584,00 0,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 25 584,00 25 584,00

- wydatki związane z realizacją statutowych 

zadań
25 584,00 25 584,00



1 2 3 4 5 6 7

90007 Zmniejszenie hałasu i wibracji 21 416,00 21 416,00 0,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 21 416,00 21 416,00

- wydatki związane z realizacją statutowych 

zadań
21 416,00 21 416,00



1 2 3 4 5 6 7

329 000,00 312 550,00 16 450,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 179 000,00 170 050,00 8 950,00

01008 Melioracje wodne 179 000,00 170 050,00 8 950,00

0690 Wpływy z różnych opłat 162 000,00 153 900,00 8 100,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

17 000,00 16 150,00 850,00

600 Transport i łączność 150 000,00 142 500,00 7 500,00

60095 Pozostała działalność 150 000,00 142 500,00 7 500,00

0690 Wpływy z różnych opłat 150 000,00 142 500,00 7 500,00

Dochody ogółem

II. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych Województwu Wielkopolskiemu 

w 2017 roku

Dział Rozdział § Wyszczególnienie

Plan na 2017 r.

Ogółem
Dochody 

przekazywane

Dochody 

potrącane przez 

jednostkę 

samorządu 

terytorialnego



celowa podmiotowa przedmiotowa

1 2 3 4 5 6 7

I+II+III 399 156 929,00 113 559 282,00 50 000 000,00

I. 154 908 629,00 113 559 282,00 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 26 915 774,00 0,00 0,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 23 465 774,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa  na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

23 465 774,00

01095 Pozostała działalność 3 450 000,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących

588 498,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

2 861 502,00

600 Transport i łączność 454 458,00 0,00 0,00

60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 200 000,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących

200 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 122 458,00 0,00 0,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

122 458,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 25 000,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa  na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

25 000,00

60095 Pozostała działalność 107 000,00 0,00 0,00

2330

Dotacje celowe przekazane do samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

50 000,00

OGÓŁEM

Jednostki sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXXIX/936/17         

Sejmiku Województwa

Wielkopolskiego

z dnia 18 grudnia 2017 r.    

Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XXV/702/16       

Sejmiku Województwa

Wielkopolskiego

z dnia 19 grudnia 2016 r.    

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Województwa Wielkopolskiego 

w  2017 roku

Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Plan na 2017 rok dotacji, z tego:



1 2 3 4 5 6 7

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących

57 000,00

630 Turystyka 150 000,00 0,00 0,00

63003
Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki
150 000,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa  na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

150 000,00

750 Administracja publiczna 900 000,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
900 000,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących

500 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych 

400 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne  i ochrona 

przeciwpożarowa
4 711 000,00 0,00 0,00

75415
Zadania ratownictwa górskiego  i 

wodnego
170 000,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa  na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

170 000,00

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 4 541 000,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących

3 177 539,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

1 363 461,00

803 Szkolnictwo wyższe 600 000,00 0,00 0,00

80395 Pozostała działalność 600 000,00 0,00 0,00

2800

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

600 000,00

851 Ochrona zdrowia 100 897 805,00 14 951 305,00 0,00

85111 Szpitale ogólne 74 942 778,00 7 210 886,00 0,00

2560

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samodzielnego publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej utworzonego przez jednostkę 

samorządu terytorialnego

7 210 886,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych 

69 968 133,00

Program Operacyjny Infrastruktura i 

Środowisko 2014-2020, Oś Priorytetowa IX 

Wzmocnienie strategicznej infrastruktury 

ochrony zdrowia

4 561 484,00 0,00 0,00

6229

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych 

4 561 484,00



1 2 3 4 5 6 7

Mechanizm Finansowy EOG 2009-2014 i 

Norweski Mechanizm Finansowy 2009-

2014

32 060,00 0,00 0,00

6226

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych 

32 060,00

WRPO na lata 2014-2020, z tego: 381 101,00 0,00 0,00

Oś Priorytetowa 3. Energia 336 101,00 0,00 0,00

6229

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych 

336 101,00

Oś Priorytetowa 9. Infrastruktura dla 

kapitału ludzkiego
45 000,00 0,00 0,00

6229

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych 

45 000,00

85117
Zakłady opiekuńczo-lecznicze i 

pielęgnacyjno-opiekuńcze
128 104,00 231 415,00 0,00

2560

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samodzielnego publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej utworzonego przez jednostkę 

samorządu terytorialnego

231 415,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych 

128 104,00

85120 Lecznictwo psychiatryczne 3 816 569,00 907 607,00 0,00

2560

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samodzielnego publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej utworzonego przez jednostkę 

samorządu terytorialnego

907 607,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych 

3 806 569,00

WRPO na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 

9. Infrastruktura dla kapitału ludzkiego
10 000,00 0,00 0,00

6229

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych 

10 000,00

85141 Ratownictwo medyczne 2 474 700,00 49 170,00 0,00

2560

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samodzielnego publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej utworzonego przez jednostkę 

samorządu terytorialnego

49 170,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych 

2 474 700,00

85147 Centra zdrowia publicznego 0,00 20 000,00 0,00

2560

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samodzielnego publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej utworzonego przez jednostkę 

samorządu terytorialnego

20 000,00

85148 Medycyna pracy 0,00 5 000 000,00 0,00

2560

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samodzielnego publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej utworzonego przez jednostkę 

samorządu terytorialnego

5 000 000,00



1 2 3 4 5 6 7

85149 Programy polityki zdrowotnej 1 259 500,00 0,00 0,00

2780

Dotacja celowa przekazana z budżetu 

jednostki samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie realizacji zadań w zakresie 

programów polityki zdrowotnej

1 259 500,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 18 276 154,00 1 532 227,00 0,00

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

700 000,00

2560

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samodzielnego publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej utworzonego przez jednostkę 

samorządu terytorialnego

1 532 227,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych 

16 906 154,00

6610

Dotacje celowe przekazane gminie na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

670 000,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
608 576,00 0,00 0,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
608 576,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących 

608 576,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
12 000,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 12 000,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących 

12 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 18 059 016,00 98 607 977,00 0,00

92106 Teatry 5 885 152,00 43 993 514,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
43 993 514,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących 

1 400 000,00

2800

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

1 883 841,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych 

1 001 000,00

Program Operacyjny Infratruktura i 

Środowisko 2014-2020, Oś Priorytetowa 

VIII Ochrona dziedzictwa kulturowego i 

rozwój zasobów kultury

658 970,00 0,00 0,00

6229

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

658 970,00

WRPO na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 

4. Środowisko
941 341,00 0,00 0,00

6229

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

941 341,00



1 2 3 4 5 6 7

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 342 542,00 12 010 909,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
12 010 909,00

2800

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

232 542,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych 

110 000,00

92113 Centra kultury i sztuki 1 118 277,00 6 591 846,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
6 591 846,00

2800

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

218 475,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

868 932,00

WRPO na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 

4. Środowisko
30 870,00 0,00 0,00

6229

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

30 870,00

92114 Pozostałe instytucje kultury 200 000,00 467 473,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
467 473,00

2800

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

200 000,00

92116 Biblioteki 68 400,00 5 418 820,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
5 418 820,00

2800

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

68 400,00

92118 Muzea 9 547 645,00 30 125 415,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
30 125 415,00

2800

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

2 396 591,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

1 006 428,00

WRPO na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 

4. Środowisko
5 345 126,00 0,00 0,00

6229

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

5 345 126,00

Program Operacyjny Infratruktura i 

Środowisko 2014-2020, Oś Priorytetowa 

VIII Ochrona dziedzictwa kulturowego i 

rozwój zasobów kultury

799 500,00 0,00 0,00

6229

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

799 500,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 897 000,00 0,00 0,00

2730

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom zaliczanym do 

sektora finansów publicznych

877 000,00



1 2 3 4 5 6 7

6560

Dotacje celowe przekazane z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom zaliczanym do sektora finansów 

publicznych

20 000,00

926 Kultura fizyczna 1 600 000,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 1 600 000,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa  na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

1 600 000,00

II. 192 842 883,00 0,00 50 000 000,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 8 984 886,00 0,00 0,00

01009 Spółki wodne 2 000 000,00 0,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych

2 000 000,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 6 700 000,00 0,00 0,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych

6 700 000,00

01095 Pozostała działalność 284 886,00 0,00 0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

284 886,00

150 Przetwórstwo przemysłowe 110 000,00 0,00 0,00

15011 Rozwój przedsiębiorczości 110 000,00 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 

55 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych

55 000,00

600 Transport i łączność 152 540 000,00 0,00 50 000 000,00

60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 152 540 000,00 0,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych

152 540 000,00

60003
Krajowe pasażerskie przewozy 

autobusowe
0,00 0,00 50 000 000,00

2630

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 

jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych

50 000 000,00

630 Turystyka 250 000,00 0,00 0,00

63003
Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki
250 000,00 0,00 0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

250 000,00

Jednostki spoza sektora finansów publicznych



1 2 3 4 5 6 7

750 Administracja publiczna 380 000,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
30 000,00 0,00 0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

30 000,00

75095 Pozostała działalność 350 000,00 0,00 0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

350 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne  i ochrona 

przeciwpożarowa
4 290 000,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 4 000 000,00 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 

1 000 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych

3 000 000,00

75415
Zadania ratownictwa górskiego  i 

wodnego
290 000,00 0,00 0,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych

290 000,00

801 Oświata i wychowanie 250 000,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 250 000,00 0,00 0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

250 000,00

851 Ochrona zdrowia 11 698 829,00 0,00 0,00

85141 Ratownictwao medyczne 548 199,00 0,00 0,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych

548 199,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 683 244,00 0,00 0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

83 244,00

2780

Dotacja celowa przekazana z budżetu 

jednostki samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie realizacji zadań w zakresie 

programów polityki zdrowotnej

600 000,00

85152 Zapobieganie i zwalczanie AIDS 40 000,00 0,00 0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

40 000,00



1 2 3 4 5 6 7

85153 Zwalczanie narkomanii 585 000,00 0,00 0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

585 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 9 842 386,00 0,00 0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

2 715 000,00

2810

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji fundacjom

330 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych

6 797 386,00

852 Pomoc społeczna 800 000,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 800 000,00 0,00 0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

800 000,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
263 168,00 0,00 0,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
263 168,00 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 

263 168,00

855 Rodzina 1 010 000,00 0,00 0,00

85509 Działalność ośrodków adopcyjnych 1 010 000,00 0,00 0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

1 010 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 579 000,00 0,00 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 3 786 000,00 0,00 0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

3 786 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 793 000,00 0,00 0,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych

793 000,00

926 Kultura fizyczna 7 687 000,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 7 687 000,00 0,00 0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

7 687 000,00



1 2 3 4 5 6 7

III. 51 405 417,00 0,00 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 323 489,00 0,00 0,00

01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 323 489,00 0,00 0,00

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 

2014-2020 - Pomoc Techniczna
323 489,00 0,00 0,00

2008

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205

148 258,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205

84 742,00

2058

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

57 578,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

32 911,00

150 Przetwórstwo przemysłowe 6 300 000,00 0,00 0,00

15013
Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i 

przedsiębiorczości
6 300 000,00 0,00 0,00

WRPO na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 

6. Rynek Pracy
6 300 000,00 0,00 0,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205

6 300 000,00

750 Administracja publiczna 5 448 901,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 5 448 901,00 0,00 0,00

PO PT 2014-2020,  z tego: 4 584 674,00 0,00 0,00

Oś priorytetowa III Potencjał beneficjentów 

funduszy europejskich, Działanie 3.1 

Skuteczni beneficjenci, Projekt: System 

Informacji o Funduszach Europejskich

1 404 300,00 0,00 0,00

2008

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205

1 193 655,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205

210 645,00

Dotacje na finansowanie i współfinansowanie 

WRPO, PO PT, PO WER i PROW



1 2 3 4 5 6 7

Projekt: Wsparcie dla programów 

rewitalizacji gmin w ramach perspektywy 

finansowej 2014-2020

3 180 374,00 0,00 0,00

2008

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205

2 703 318,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205

477 056,00

WRPO na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 

10. Pomoc Techniczna, z tego projekty: 
864 227,00 0,00 0,00

Wsparcie instytucjonalno-kadrowe ZIT 

AKO
850 227,00 0,00 0,00

2008

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205

850 227,00

Informacja i promocja WRPO 2014-2020 

ZIT AKO
14 000,00

2008

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205

14 000,00

801 Oświata i wychowanie 12 508 805,00 0,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 852 263,00 0,00 0,00

WRPO na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 

8. Edukacja, z tego projekty:
852 263,00 0,00 0,00

Cyfrowa Szkoła Wielkopolsk@ 2020 415 200,00 0,00 0,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205

371 495,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205

43 705,00

Akademia rozwoju w szkołach 

podstawowych i liceach Miasta Kalisza
437 063,00 0,00 0,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

392 437,00



1 2 3 4 5 6 7

2059

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

44 626,00

80195 Pozostała działalność 11 656 542,00 0,00 0,00

WRPO na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 

8. Edukacja, Projekt: Czas zawodowców 

BIS - zawodowa Wielkopolska

11 656 542,00 0,00 0,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205

9 504 322,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205

615 620,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 625

1 451 233,00

6209

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 625

85 367,00

852 Pomoc społeczna 1 549 681,00 0,00 0,00

85217 Regionalne ośrodki polityki społecznej 396 336,00 0,00 0,00

WRPO na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 

7. Włączenie społeczne, Projekt: Usługi 

preadopcyjne wsparciem procesu adopcji

396 336,00 0,00 0,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205

354 600,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205

41 736,00



1 2 3 4 5 6 7

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
1 153 345,00 0,00 0,00

Program Operacyjny Wiedza Edukacja 

Rozwój, Oś Priorytetowa IV. Innowacje 

społeczne i współpraca ponadnarodowa, 

Projekt: Przepis na wielkopolską 

innowację społeczną – usługi opiekuńcze 

dla osób zależnych

1 153 345,00 0,00 0,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205

1 066 695,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

86 650,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
24 791 768,00 0,00 0,00

85332 Wojewódzkie urzędy pracy 3 616 619,00 0,00 0,00

Program Operacyjny Wiedza Edukacja 

Rozwój, Oś priorytetowa I Osoby młode na 

rynku pracy, Priorytet inwestycyjny 8.ii 

Trwała integracja na rynku pracy ludzi 

młodych, w szczególności tych, którzy nie 

pracują, nie kształcą się ani nie szkolą, w 

tym ludzi młodych zagrożonych 

wykluczeniem społecznym i ludzi młodych 

wywodzących się ze środowisk 

marginalizowanych, także poprzez 

wdrażanie gwarancji dla młodzieży

3 616 619,00 0,00 0,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205

3 616 619,00

85395 Pozostała działalność 21 175 149,00 0,00 0,00

WRPO na lata 2014-2020, z tego: 21 175 149,00 0,00 0,00

 Oś Priorytetowa 6. Rynek Pracy 4 320 490,00 0,00 0,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205

4 116 350,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

123 290,00

6259

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o którychy mowa 

w art.. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatnosci w ramach budżetu środków 

europejskich realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

80 850,00



1 2 3 4 5 6 7

Oś Priorytetowa 7. Włączenie społeczne 12 184 629,00 0,00 0,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205

9 870 081,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

2 244 560,00

6209

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 625

27 566,00

6259

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o którychy mowa 

w art.. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatnosci w ramach budżetu środków 

europejskich realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

42 422,00

Oś Priorytetowa 8. Edukacja 4 670 030,00 0,00 0,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205

3 300 000,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

1 300 030,00

6259

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o którychy mowa 

w art.. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatnosci w ramach budżetu środków 

europejskich realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

70 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
482 773,00 0,00 0,00

90011
Fundusz Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej
482 773,00 0,00 0,00

WRPO na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 

10. Pomoc Techniczna, Projekt: Wsparcie 

kadrowe WFOŚIGW

482 773,00 0,00 0,00

2008

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205

482 773,00



  

Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XXXIX/936/17

Sejmiku Województwa

Wielkopolskiego

z dnia 18 grudnia 2017 r.          

Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr XXV/702/16

Sejmiku Województwa

Wielkopolskiego

z dnia 19 grudnia 2016 r.          

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Plan na 2017 rok

1 2 3 4 5

Ogółem 151 930 473,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 45 043 279,00

01006 Zarządy melioracji i urządzeń wodnych 275 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00

Modernizacja sanitariatów w Inspektoracie Trzcianka 14 000,00

Modernizacja ogrodzenia w Inspektoracie Września 15 000,00

Wykonanie przyłącza kanalizacyjnego do posesji w Środzie Wlkp. 6 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000,00

Zakup 1 samochodu osobowego dla RO Leszno 60 000,00

Zakup urządzeń klimatycznych do biur w Rejonowych Oddziałach i Inspektoratach 180 000,00

01008 Melioracje wodne 6 026 003,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 026 000,00

Inwestycje melioracyjne 4 489 618,00

Renowacja zbiornika wodnego Kamiennik, gm. Drawsko, pow. czarnkowsko – trzcianecki 1 536 382,00

PROW 2007-2013, Działanie Poprawianie i rozwijanie infrastruktury związanej z rozwojem i dostosowaniem 

rolnictwa i leśnictwa - zwroty
3,00

6667

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub w nadmiernej 

wysokości, dotyczące wydatków majątkowych

3,00

01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 10 000,00

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2014- 2020 - Pomoc Techniczna, z tego: 10 000,00

6068 6 000,00

6069 4 000,00

Wydatki majątkowe na zadania jednoroczne na 2017 rok

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych



1 2 3 4 5

Zakup sprzętu komputerowego dla pracowników zajmujacych się obsługą PROW 2014-2020 10 000,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 34 370 774,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 185 000,00

Wielkopolski Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych w Poznaniu, z tego: 4 185 000,00

- budowa upustowa górnej części zbiornika Stare Miasto, gm. Stare Miasto 1 800 000,00

- zagospodarowanie retencyjne zlewni Rowu Złotnickiego na terenie m. Poznania oraz w gminie Suchy Las 955 000,00

- przebudowa drogi rolniczej przy zbiorniku wodnym Pakosław, gm.Pakosław, powiat rawicki 800 000,00

- przebudowa rowu podsiąkowego zapory zbiornika Słupca, m. Słupca 380 000,00

- umocnienie południowej skarpy zbiornika małej retencji Łobżenica 250 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Zakup drukarki wielofunkcyjnej dla komórki WZGKiAM w Poznaniu 20 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych
6 700 000,00

Rolnicze zagospodarowanie gruntów zrekultywowanych a następnie odsprzedanych przez kopalnie węgla 

brunatnego na rzecz osób fizycznych, a także budowa  i modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych oraz 

budowa zbiorników wodnych służących małej retencji realizowanych przez osoby fizyczne

6 700 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
23 465 774,00

Budowa i modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych a także budowa zbiorników wodnych służących małej 

retencji realizowanych przez gminy oraz zakup sprzętu pomiarowego i informatycznego niezbędnego do zakładania i 

aktualizowania operatów ewidencji gruntów oraz prowadzenia spraw ochrony gruntów rolnych

763,00

Pomoc finansowa na budowę i przebudowę dróg dojazdowych do gruntów rolnych 18 678 625,00

Gmina Budzyń 96 875,00

Gmina Chodzież 96 875,00

Gmina Margonin 77 500,00

Gmina Szamocin 116 250,00

Gmina Drawsko 116 250,00

Gmina Czarnków 56 250,00

Gmina Krzyż 116 250,00

Gmina Połajewo 101 250,00

Gmina Wieleń 116 250,00

Gmina Kiszkowo 78 750,00

Gmina Kłecko 116 250,00

Gmina Łubowo 96 875,00

Gmina Mieleszyn 112 500,00

Gmina Niechanowo 116 250,00

GminaTrzemeszno 96 875,00

Gmina Witkowo 116 250,00



1 2 3 4 5

Gmina Borek Wlkp 96 875,00

Gmina Gostyń 96 875,00

Gmina Krobia 116 250,00

Gmina Pępowo 114 750,00

Gmina Piaski 116 250,00

Gmina Pogorzela 116 250,00

Gmina Granowo 67 500,00

Gmina Kamieniec 116 250,00

Gmina Wielichowo 94 500,00

Gmina Rakoniewice 116 250,00

Gmina Jaraczewo 116 250,00

Gmina Jarocin 96 875,00

Gmina Kotlin 116 250,00

Gmina Żerków 116 250,00

Gmina Blizanów 116 250,00

Gmina Brzeziny 116 250,00

Gmina Ceków Kolonia 96 875,00

Gmina Godziesze Wielkie 116 250,00

Gmina Kalisz 54 000,00

Gmina Koźminek 116 250,00

Gmina Lisków 116 250,00

Gmina Mycielin 116 250,00

Gmina Opatówek 96 875,00

Gmina Stawiszyn 116 250,00

Gmina Szczytniki 116 250,00

Gmina Żelazków 116 250,00

Gmina Baranów 77 500,00

Gmina Bralin 116 250,00

Gmina Kępno 96 875,00

Gmina Łęka Opatowska 96 875,00

Gmina Perzów 77 500,00

Gmina Rychtal 116 250,00

Gmina Trzcinica 116 250,00

Gmina Babiak 116 250,00

Gmina Chodów 116 250,00

Gmina Dąbie 116 250,00

Gmina Grzegorzew 116 250,00

Gmina Koło 116 250,00



1 2 3 4 5

Gmina Kościelec 116 250,00

Gmina Olszówka 116 250,00

Gmina Osiek Mały 84 375,00

Gmina Przedecz 116 250,00

Gmina Golina 112 500,00

Gmina Grodziec 116 250,00

Gmina Kazimierz Biskupi 67 500,00

Gmina Kleczew 77 500,00

Gmina Kramsk 116 250,00

Gmina Krzymów 116 250,00

Gmina Rychwał 116 250,00

Gmina Rzgów 116 250,00

Gmina Skulsk 116 250,00

Gmina Sompolno 116 250,00

Gmina Stare Miasto 96 875,00

Gmina Wierzbinek 96 875,00

Gmina Kościan 96 875,00

Gmina Krzywiń 116 250,00

Gmina Śmigiel 116 250,00

Gmina Krotoszyn 96 875,00

Gmina Kobylin 40 500,00

Gmina Koźmin Wlkp. 96 875,00

Gmina Rozdrażew 116 250,00

Gmina Sulmierzyce 78 750,00

Gmina Osieczna 96 875,00

Gmina Rydzyna 116 250,00

Gmina Święciechowa 46 875,00

Gmina Wijewo 96 875,00

Gmina Włoszakowice 116 250,00

Gmina Chrzypsko Wielkie 116 250,00

Gmina Kwilcz 95 625,00

Gmina Sieraków 96 875,00

Gmina Kuślin 116 250,00

Gmina Lwówek 116 250,00

Gmina Miedzichowo 96 875,00

Gmina Zbąszyń 112 500,00

Gmina Oborniki 96 875,00

Gmina Rogoźno 116 250,00



1 2 3 4 5

Gmina Ryczywół 116 250,00

Gmina Nowe Skalmierzyce 77 500,00

Gmina Odolanów 96 875,00

Gmina Ostrów Wlkp 116 250,00

Gmina Przygodzice 116 250,00

Gmina Raszków 116 250,00

Gmina Sieroszewice 116 250,00

Gmina Sośnie 116 250,00

Gmina Czajków 116 250,00

Gmina Doruchów 78 750,00

Gmina Grabów n. Prosną 116 250,00

Gmina Kobyla Góra 116 250,00

Gmina Kraszewice 116 250,00

Gmina Mikstat 116 250,00

Gmina Ostrzeszów 96 875,00

Gmina Białośliwie 116 250,00

Gmina Kaczory 96 875,00

Gmina Łobżenica 116 250,00

Gmina Miasteczko Krajeńskie 116 250,00

Gmina Ujście 101 250,00

Gmina Wysoka 116 250,00

Gmina Wyrzysk 96 750,00

Gmina Chocz 116 250,00

Gmina Czermin 116 250,00

Gmina Dobrzyca 116 250,00

Gmina Gizałki 116 250,00

Gmina Gołuchów 116 250,00

Gmina Pleszew 49 500,00

Gmina Buk 77 500,00

Gmina Dopiewo 77 500,00

Gmina Kleszczewo 88 125,00

Gmina Kostrzyn 116 250,00

Gmina Rokietnica 96 875,00

Gmina Tarnowo Podgórne 60 000,00

Gmina Bojanowo 33 750,00

Gmina Jutrosin 42 750,00

Gmina Miejska Górka 116 250,00

Gmina Pakosław 116 250,00



1 2 3 4 5

Gmina Rawicz 116 250,00

Gmina Lądek 116 250,00

Gmina Orchowo 81 000,00

Gmina Powidz 77 500,00

Gmina Słupca 116 250,00

Gmina Strzałkowo 116 250,00

Gmina Zagórów 116 250,00

Gmina Duszniki 61 875,00

Gmina Kaźmierz 116 250,00

Miasto Obrzycko 60 000,00

Gmina Obrzycko 96 875,00

Gmina Ostroróg 116 250,00

Gmina Pniewy 77 500,00

Gmina Wronki 77 500,00

Gmina Brodnica 116 250,00

Gmina Dolsk 79 875,00

Gmina Książ Wlkp. 116 250,00

Gmina Dominowo 116 250,00

Gmina Krzykosy 116 250,00

Gmina Nowe Miasto nad Wartą 116 250,00

Gmina Zaniemyśl 96 875,00

Gmina Brudzew 77 500,00

Gmina Dobra 116 250,00

Gmina Kawęczyn 116 250,00

Gmina Malanów 116 250,00

Gmina Przykona 77 500,00

Gmina Tuliszków 116 250,00

Gmina Turek 116 250,00

Gmina Władysławów 116 250,00

Gmina Gołańcz 96 875,00

Gmina Damasławek 116 250,00

Gmina Mieścisko 116 250,00

Gmina Skoki 96 875,00

Gmina Wapno 116 250,00

Gmina Wągrowiec 116 250,00

Gmina Przemęt 116 250,00

Gmina Siedlec 116 250,00

Gmina Wolsztyn 96 875,00



1 2 3 4 5

Gmina Kołaczkowo 116 250,00

Gmina Miłosław 116 250,00

Gmina Nekla 58 125,00

Gmina Pyzdry 116 250,00

Gmina Września 77 500,00

Gmina Lipka 116 250,00

Gmina Jastrowie 116 250,00

Gmina Krajenka 116 250,00

Gmina Okonek 116 250,00

Gmina Tarnówka 116 250,00

Gmina Zakrzewo 116 250,00

Gmina Złotów 116 250,00

Dodatkowa pomoc finansowa na budowę i przebudowę dróg dojazdowych do gruntów rolnych 4 368 946,00

Gmina Białośliwie 41 159,00

Gmina Blizanów 41 159,00

Gmina Brudzew 41 159,00

Gmina Brzeziny 41 159,00

Gmina Budzyń 41 159,00

Gmina Ceków Kolonia 41 159,00

Gmina Chocz 41 159,00

Gmina Chodów 41 159,00

Gmina Chodzież 41 159,00

Gmina Czajków 41 159,00

Gmina Czermin 41 159,00

Gmina Chrzypsko Wlk. 41 159,00

Gmina Damasławek 41 159,00

Gmina Dąbie 41 159,00

Gmina Dobrzyca 41 159,00

Gmina Dominowo 41 159,00

Gmina Dopiewo 41 159,00

Gmina Drawsko 41 159,00

Gmina Gizałki 41 159,00

Gmina Golina 41 159,00

Gmina Gołańcz 41 159,00

Gmina Grabów nad Prosną 41 159,00

Gmina Grodziec 41 159,00

Gmina Grzegorzew 41 159,00

Gmina Jaraczewo 41 159,00



1 2 3 4 5

Gmina Jutrosin 41 159,00

Gmina Kaźmierz 41 159,00

Gmina Kiszkowo 41 159,00

Gmina Kłecko 41 159,00

Gmina Kobyla Góra 41 159,00

Gmina Kołaczkowo 41 159,00

Gmina Kostrzyn 41 159,00

Gmina Kościelec 41 159,00

Gmina Koźminek 41 159,00

Gmina Krajenka 41 159,00

Gmina Kraszewice 41 159,00

Gmina Krotoszyn 41 159,00

Gmina Krzykosy 41 159,00

Gmina Krzywiń 41 159,00

Gmina Krzyż 41 159,00

Gmina Lądek 41 159,00

Gmina Lipka 41 159,00

Gmina Lisków 41 159,00

Gmina Łęka Opatowska 41 159,00

Gmina Łobżenica 41 159,00

Gmina Margonin 41 159,00

Gmina Miasteczko Krajeńskie 41 159,00

Gmina Miedzichowo 41 159,00

Gmina Miejska Górka 41 159,00

Gmina Mikstat 41 159,00

Gmina Miłosław 41 159,00

Gmina Mycielin 41 159,00

Gmina Obrzycko 41 159,00

Miasto Obrzycko 41 159,00

Gmina Odolanów 41 159,00

Gmina Okonek 41 159,00

Gmina Olszówka 41 159,00

Gmina Opatówek 41 159,00

Gmina Osiek Mały 41 159,00

Gmina Ostrów Wlkp. 41 159,00

Gmina Ostrzeszów 41 159,00

Gmina Pakosław 41 159,00

Gmina Perzów 41 159,00



1 2 3 4 5

Gmina Połajewo 41 159,00

Gmina Powidz 41 159,00

Gmina Przemęt 41 159,00

Gmina Przygodzice 41 159,00

Gmina Rokietnica 41 159,00

Gmina Rychtal 41 159,00

Gmina Rychwał 41 159,00

Gmina Rydzyna 41 159,00

Gmina Rzgów 41 159,00

Gmina Sieroszewice 41 159,00

Gmina Skulsk 41 159,00

Gmina Słupca 41 159,00

Gmina Sośnie 41 159,00

Gmina Stawiszyn 41 159,00

Gmina Strzałkowo 41 159,00

Gmina Szamocin 41 159,00

Gmina Szczytniki 41 159,00

Gmina Tarnówka 41 159,00

Gmina Trzemeszno 41 159,00

Gmina Trzcinica 41 159,00

Gmina Ujście 41 159,00

Gmina Wągrowiec 41 159,00

Gmina Wieleń 41 159,00

Gmina Wierzbinek 41 159,00

Gmina Wijewo 41 159,00

Gmina Wronki 500 000,00

Gmina Wysoka 41 159,00

Gmina Września 41 159,00

Gmina Zagórów 41 159,00

Gmina Zakrzewo 41 159,00

Gmina Zaniemyśl 41 159,00

Gmina Żerków 41 159,00

Pomoc finansowa na budowę i renowację zbiorników wodnych 61 440,00

Gmina Rzgów - budowa zbiornika 35 640,00

Gmina Dobrzyca - renowacja zbiornika 25 800,00

Pomoc finansowa na zakup sprzętu pomiarowego,informatycznego i oprogramowania 356 000,00

Powiat Pleszewski 80 000,00

Powiat Poznański 170 000,00



1 2 3 4 5

Powiat Turecki                     100 000,00

Miasto Konin 6 000,00

01078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 500 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500 000,00

Modernizacja (remont) przepompowni Rumin 1 500 000,00

01095 Pozostała działalność 2 861 502,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
2 861 502,00

VII edycja konkursu pn. "Pięknieje wielkopolska wieś" dla gmin uczestniczących w samorządowym programie 

"Wielkopolska Odnowa Wsi 2013-2020"
1 968,00

VII edycja konkursu pn. "Pięknieje wielkopolska wieś", z tego: 2 859 534,00

Gmina Czempiń - Integracja na sportowo - budowa toru do jazdy na rolkach w miejscowości Gorzyczki 11 952,00

Gmina Tarnówka - Akademia Profesora Sowy - Odnowiony Plecemin 18 363,00

Gmina Czempiń - Promowanie dziedzictwa przyrodniczego Parku Krajobrazowego im. gen. Dezyderego 

Chłapowskiego i wsi Słonin poprzez budowę ścieżki edukacyjnej
12 233,00

Gmina Czerniejewo - Skwer im. Pawła Cymsa - miejscem pamięci, rekreacji i spotkań 30 000,00

Gmina Jarocin - Doposażenie infrastruktury rekreacyjno-edukacyjnej nad stawem wiejskim w Łuszczanowie 30 000,00

Gmina Siedlec - Budowa ścieżki edukacyjnej "Pszczela Aleja" w sołectwie Siedlec 13 550,00

Gmina Lipno - Zagospodarowanie terenu kompleksu sportowo-rekreacyjnego na osiedlu przy ul. Leszczyńskiej w 

Lipnie
30 000,00

Gmina Rzgów - Zagospodarowanie przestrzeni rekreacyjno-sportowej w Świątnikach 15 847,00

Gmina Międzychód - Sołectwo Dzięcielin - Kraina Zabaw i Szczęścia 10 000,00

Gmina Drawsko - Kawczyn wieś na skraju - śladem tradycji i obyczaju - zachowanie, odtwarzanie i promowanie 

dziedzictwa kulturowego, krajobrazowego oraz tradycji społeczności lokaknych
22 338,00

Gmina Siedlec - Wiejskie Centrum Rekreacji, Sportu i Wypoczynku w Grójcu Wielkim 22 480,00

Gmina Złotów - "Wykorzystać walory jakie stworzyła natura" - zagospodarowanie brzegów jeziora Sławianowskiego 

w miejscowości Buntowo na cele rekreacyjno-sportowe
23 200,00

Gmina Orchowo - Zagospodarowanie przestrzeni publicznej - REWITALIZACJA HISTORYCZNEGO CENTRUM 

ORCHOWA
30 000,00

Gmina Drawsko - Chełst to wioska na mapie świata, gdzie polska strona z niemiecką się brata -  zachowanie, 

odtworzenie i promowanie dziedzictwa kulturowego oraz tradycji społeczności lokalnych
22 315,00

Gmina Blizanów - Kompleks rekreacyjny - budowa siłowni plenerowej wraz z altaną ogrodową w miejscowości 

Jarantów
30 000,00

Gmina Września - Siłowania pod chmurką dla Sołectwa Bierzglinek. Stoły i ławki na plac przy Świetlicy Wiejskiej w 

Bierzglinku
25 203,00

Gmina Kraszewice - Zagospodarowanie rekreacyjne terenu w centrum sołectwa Kraszewice numer 3 30 000,00

Gmina Lwówek - Pięknieją lwóweckie wsie (Misja Konin). Pamięć zaklęta w kamieniach 21 500,00

Gmina Złotów - "Miłe czasu spędzanie i mieszkańców pod wiatą grillowanie" - zagospodarowanie terenu wokół sali 

wiejskiej w miejscowości Franciszkowo
11 800,00



1 2 3 4 5

Gmina Kraszewice - Choć Renciści siłę mamy i o miejsce spotkań zabiegamy - remont pomieszczeń sali wiejskiej w 

Rencie
30 000,00

Gmina Sieroszewice - Centrum Wsi Latowic Miejscem Integracji Wielopokoleniowej - Razem do celu 28 000,00

Gmina Szamotuły - Budowa terenu rekreacyjno-sportowego i budowa wiaty integracyjnej w Myszkowie 30 000,00

Gmina Dąbie - Remont i modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Chełmno 25 506,00

Gmina Blizanów - Kompleks rekreacyjny: budowa środowiskowej siłowni napowietrznej wraz z altaną ogrodową w 

miejscowości Janków Pierwszy
30 000,00

Gmina Września - Dbamy o formę z Napoleonem 12 889,00

Gmina Odolanów - Remont sali wiejskiej w miejscowości Uciechów 11 459,00

Gmina Sośnie - Zagospodarowanie placu zabaw w miejscowości Kałkowskie 30 000,00

Gmina Książ Wielkopolski - Budowa altany drewnianej w miejscowości Sroczewo i zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego - "Razem raźniej - stworzenie miejsca integracji dla mieszkańców"
14 850,00

Gmina Kołaczkowo - Rozbudowa Wszemborskiego Centrum Integracji Pokoleniowej 30 000,00

Gmina Szamotuły - Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego na miejsce spotkań i wypoczynku w Emilianowie 25 000,00

Gmina Tarnówka - Sokolniane siedlisko pod bocianim gniazdem 12 830,00

Gmina Przygodzice - Zagospodarowanie przestrzeni publicznej na terenie sołectwa Topola-Osiedle 28 525,00

Gmina Sieroszewice - Modernizacja centrum wsi Strzyżew - "Spełniamy Nasze Marzenia" 30 000,00

Gmina Wągrowiec - Zagospodarowanie terenu przy projektowanej świetlicy wiejskiej w Nowym 30 000,00

Gmina Kiszkowo - Odtwarzamy  "Kipę" - lodową wyspę na stawie w Łagiewnikach Kościelnych - etap 2 30 000,00

Gmina Kołaczkowo - Rozbudowa Tajemniczego zakątka Grabowa 30 000,00

Gmina Odolanów - Zagospodarowanie terenu na cele rekreacyjne we wsi Raczyce 14 463,00

Gmina Wysoka - Tu na razie jest ściernisko, ale będzie San Francisco… - zagospodarowanie terenu rekreacyjnego 

poprzez budowę wiaty z całą infrastrukturą
14 990,00

Gmina Czerniejewo - Projekt O.S.T.R-O! Olenderskie Szlaki Turystyczno-Rowerowe na terenie sołectwa Rakowo w 

Gminie Czerniejewo
30 000,00

Gmina Golina - Przyjma łączy pokolenia 21 956,00

Gmina Zagórów - Zagospodarowanie przestrzeni publicznej - budowa altany rekreacyjnej wraz z utwardzeniem 

terenu w m. Augustynów
30 000,00

Gmina Rawicz - Zagospodarowanie terenów rekreacyjno-sportowych w Masłowie, Sarnówce i Dębnie Polskim 30 000,00

Gmina Wągrowiec - Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w Długiej Wsi 30 000,00

Gmina Dobrzyca - Uatrakcyjnienie kompleksu rekreacyjno-sportowego w Karminie - miejsca międzypokoleniowej, 

czynnej integracji mieszkańców
30 000,00

Gmina Sośnie - Obudowa wiaty na terenie parku rekreacyjno-sportowego w miejscowości Granowiec 30 000,00

Gmina Nowy Tomyśl - Zagospodarowanie otoczenia budynku oraz poprawa funkcjonalności świetlicy wiejskiej w 

Jastrzębsku Starym
18 247,00

Gmina Rzgów - Nasza oaza 18 461,00



1 2 3 4 5

Gmina Krajenka - Junior senior - dwa bratanki na siłowni idą w szranki - budowa siłowni zewnętrznej w Śmiardowie 

Krajeńskim
11 909,00

Gmina Zagórów - Zagospodarowanie przestrzeni publicznej - urządzenie siłowni oraz budowa altany rekreacyjnej w 

m. Trąbczyn Dworski
30 000,00

Gmina Okonek - Zagospodarowanie terenów sportowo-rekreacyjnych w miejscowości Borucino 28 000,00

Gmina Stawiszyn - W Petrykach przetwory robimy i się tym chlubimy 10 600,00

Gmina Książ Wielkopolski - Budowa terenu rekreacyjnego we wsi Mchy - "Trzy w jednym: integracja, odpoczynek i 

rozrywka w naszej małej ojczyźnie"
27 100,00

Gmina Pobiedziska - Organizacja boisk sportowych oraz infrastruktury towarzyszącej celowi kultury fizycznej w 

miejscowości Gorzkie Pole - etap I
30 000,00

Gmina Kobyla Góra - „Czy to duży, czy to mały. Ruch każdemu jest wskazany. A w Ligocie, małej wiosce. I z 

dziejami powiązany. Z przeszłością po zdrowie…” – zagospodarowanie terenu przy świetlicy na cele rekreacyjno-

sportowe

29 023,00

Gmina Wijewo - Wykonanie pomostu pełniącego funkcję przystani wodnej na Jeziorze Breńskim 30 000,00

Gmina Czajków - Remont świetlicy wiejskiej na rzecz aktywizacji społeczności w Salomonach I 30 000,00

Gmina Wysoka - Z historią i tradycją w nowoczesność - 590. rocznica powstania miejscowości Czajcze 12 357,00

Gmina Kościelec - Zagospodarowanie terenu na cele rekreacyjno-sportowe w miejscowości Białków Górny 30 000,00

Gmina Gniezno - Aktywni razem - zagospodarowanie przestrzeni publicznej poprzez stworzenie terenu rekreacyjno-

wypoczynkowego w miejscowości Lubochnia
30 000,00

Gmina Gniezno - Zagospodarowanie przestrzeni publicznej poprzez stworzenie terenu rekreacyjno-wypoczynkowego 

w miejscowości Kalina
10 000,00

Gmina Kwilcz - Wspólna przestrzeń, wspólną sprawą. Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Prusimiu 30 000,00

Gmina Jutrosin - Zagospodarowanie zabytkowej przestrzeni publicznej na miejsce plenerowych spotkań 

integracyjnych
30 000,00

Gmina Ostrów Wielkopolski - Ogród zdrowia i radości dla mieszkańców i dla gości – zagospodarowanie terenu na 

cele rekreacyjne w m. Kołątajew
30 000,00

Gmina Połajewo - Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Boruszynie 30 000,00

Gmina Lisków - Bajeczne miejsce rekreacji w Strzałkowie 17 940,00

Gmina Perzów - Żyj sportowo czyli zdrowo - rozbudowa bazy rekreacyjno-sportowej w miejscowości Słupia pod 

Bralinem
17 234,00

Gmina Żelazków - Rodzinne miejsce rekreacji w m. Skarszew 30 000,00

Gmina Grabów nad Prosną - Odnowa wsi bezpośrednio angażuje mieszkańców Giżyc w modernizację - remont 

świetlicy wiejskiej
30 000,00

Gmina Lwówek - Pięknieją lwóweckie wsie (Misja Zębowo).Zachować tradycję, dogonić cywilizację 30 000,00

Gmina Szczytniki - Zagospodarowanie przestrzeni publicznej - remont i modernizacja Świetlicy Wiejskiej w Joance 29 000,00

Gmina Bojanowo - Rodzinne miejsca rekreacji 23 320,00

Gmina Gizałki - Budowa siłowni zewnętrznej przy sali wiejskiej w miejscowości Orlina Mała 15 000,00



1 2 3 4 5

Gmina Ceków-Kolonia - Wiejskie centrum sportu, rekreacji i wypoczynku - zagospodarowanie terenu przy scenie 

plenerowej w miejscowości Ceków-Kolonia
19 290,00

Gmina Pogorzela - Modernizacja zaplecza gospodarczego w Świetlicy Wiejskiej w Gumienicach 10 000,00

Gmina Dobrzyca - Wielopokoleniowe miejsce aktywnego wypoczynku i rekreacji mieszkańców wsi Karminek 30 000,00

Gmina Kłodawa - Remont i modernizacja pomieszczenia świetlicy dla mieszkańców miejscowości Korzecznik 30 000,00

Gmina Kobyla Góra - "Biesiada przy zaczarowanej studni w cieniu starych dębów" - zagospodarowanie terenu przy 

świetlicy na cele rekreacyjno-kulturowe
25 835,00

Gmina Przygodzice - Zagospodarowanie przestrzeni publicznej na terenie sołectwa Topola Wielka 28 700,00

Gmina Perzów - "Boisko z Trąbą" - modernizacja boiska sportowego w miejscowości Trębaczów 25 010,00

Gmina Turek - Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w miejscowości Kalinowa 30 000,00

Gmina Orchowo - Tradycja wpleciona w teraźniejszość to nasza przyszłość - zagospodarowanie terenu wokół 

kościoła pw. MB Częstochowskiej w Szydłówcu
29 200,00

Gmina Kawęczyn - W Żdżarach dobry pomysł mamy - plac zabaw urządzamy 26 405,00

Gmina Zakrzewo - „Po raz drugi próbujemy, bo o zdrowie zadbać chcemy!” - zagospodarowanie terenu na placu 

rekreacyjno-sportowym w Starej Wiśniewce wraz z budową siłowni napowietrznej
15 814,00

Gmina Golina - By serca były zdrowe i szczęśliwe (siłownia plenerowa, rajdy rowerowe i nordic walking) 22 078,00

Gmina Słupca - Doposażenie kącika rekreacyjnego w Kątach 10 000,00

Gmina Lipka - Wspólna praca się opłaca - modernizacja sali wiejskiej w sołectwie Debrzno Wieś 30 000,00

Gmina Kłodawa - Utworzenie placu rekreacyjno-sportowego dla mieszkańców sołectwa Okoleniec 23 800,00

Gmina Chrzypsko Wielkie - Rewitalizacja wsi Białcz poprzez zwiększenie atrakcyjności świetlicy wiejskiej i terenu 

przy niej
25 000,00

Gmina Doruchów - Rozbudowa sali Świetlicy Wiejskiej we Wrzosach 28 499,00

Gmina Czermin - Rekultywacja stawu wiejskiego oraz ogrodzenie terenu przy Ośrodku Kultury w miejscowości 

Żegocin
25 000,00

Gmina Stawiszyn - Plac zabaw budujemy i się integrujemy 14 000,00

Gmina Bralin - Rewitalizacja centrum miejscowości Mnichowice 29 784,00

Gmina Opatówek - Budowa siłowni zewnętrznej w Tłokini Wielkiej 10 000,00

Gmina Ostrów Wielkopolski - Kijki, rolki i boisko – to jest nasze sportowisko. Zagospodarowanie terenu na cele 

rekreacyjno-sportowe
30 000,00

Gmina Zakrzewo - "My się deszczu nie boimy, bo pod wiatą się bawimy" - wykonanie wiaty na placu rekreacyjno-

sportowym w Drożyskach Wielkich
30 000,00

Gmina Jaraczewo - Sport, relaks i zabawa to nasz sposób na integrację - centrum relaksu i wypoczynku na świeżym 

powietrzu w Górze
30 000,00

Gmina Krzykosy - Budowa placu zabaw w Murzynowie Leśnym 17 643,00

Gmina Chrzypsko Wielkie - Świetlica wiejska jako miejsce integracji i przekazywania kultury wiejskiej oraz tradycji 25 000,00

Gmina Krzykosy - Budowa placu zabaw w miejscowości Pięczkowo 18 870,00



1 2 3 4 5

Gmina Olszówka - Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w Ponętowie Górnym Drugim - naszą wspólną 

sprawą
29 098,00

Gmina Kępno - Budowa centrum rekreacji i aktywnego wypoczynku w Przybyszowie 28 000,00

Gmina Pniewy - Bo gdzie ludziom będzie tak dobrze, jak tu? Tylko w Nojewie! – zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego przy świetlicy w Nojewie
30 000,00

Gmina Kościelec - Zagospodarowanie terenu na cele rekreacyjno-sportowe w miejscowości Dąbrowice Częściowe 30 000,00

Gmina Czermin - Sport i zabawa to ważna sprawa - zagospodarowanie terenu na cele sportowo-rekreacyjne w 

miejscowości Skrzypnia
18 000,00

Gmina Żelazków - Rodzinne miejsce rekreacji w m. Żelazków 11 437,00

Gmina Trzemeszno - Zagospodarowanie terenu rekreacyjno-sportowego w m. Ławki 30 000,00

Gmina Trzemeszno - Zagospodarowanie terenu rekreacyjno-sportowego w m. Rudki 30 000,00

Gmina Pniewy - Zajączkowo wieś przyszłości, tutaj Zając zawsze gości – zagospodarowanie terenu rekreacyjnego 

przy świetlicy w Zajączkowie 
30 000,00

Gmina Trzcinica - Modernizacja Domu Ludowego w m. Aniołka Pierwsza 15 000,00

Gmina Kwilcz - Remont zmywalni wraz z doposażeniem świetlicy wiejskiej  w Luboszu 19 500,00

Gmina Dominowo - Budowa placu fitness 11 271,00

Gmina Krobia - Potarzyca wszystkich wita, rozwojem i gościnnością zachwyca 30 000,00

Gmina Ostrzeszów - Utworzenie siłowni zewnętrznej w Rojowie 17 000,00

Gmina Gołańcz - Modernizacja placu zabaw w Panigrodzu 29 863,00

Gmina Opatówek - Zdrowo i sportowo przy stawach w Opatówku 17 000,00

Gmina Ceków-Kolonia - Z wędką w Kamieniu - plac rekreacyjno-wypoczynkowy w miejscowości Kamień 15 050,00

Gmina Słupca - Urządzenia linarne w Wierzbocicach 10 000,00

Gmina Koźminek - Zagospodarowanie ogólnodostępnego terenu przy Pl. Wolności w Koźminku 30 000,00

Gmina Malanów - Modernizacja i doposażenie świetlicy wiejskiej w Targówce 28 947,00

Gmina Łęka Opatowska - Uliczny kącik historyczno-kulturalny w Łęce Opatowskiej 30 000,00

150 Przetwórstwo przemysłowe 150 390,00

15011 Rozwój przedsiębiorczości 150 390,00

6010
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie 

funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji finansowych
150 000,00

Przystąpienie Województwa Wielkopolskiego do spółki Wielkopolski Fundusz Rozwoju Sp. z o.o. poprzez nabycie 

całości udziałów
150 000,00

WRPO na lata 2007-2013, Priorytet I Konkurencyjność przedsiębiorstw, z tego: 390,00

Działanie 1.2 Wsparcie rozwoju MSP 390,00

6668

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące 

wydatków majątkowych

331,00



1 2 3 4 5

6669

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące 

wydatków majątkowych

59,00

600 Transport i łączność 35 058 343,00

60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 25 000 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000 000,00

Zakup 2 sztuk pojazdów szynowych do wykonywania kolejowych przewozów pasażerskich na terenie Województwa 

Wielkopolskiego
25 000 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 10 058 343,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 855 843,00

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 189 w granicach administracyjnych m. Blękwit 995 199,00

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 133 na odcinku Kamiennik – Kwiejce – korekta łuku 1 615 100,00

Budowa kanalizacji deszczowej wraz z odtworzeniem nawierzchni w ciągu drogi wojewódzkiej nr 182, ul. Chrobrego 

w m. Wronki 
347 000,00

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 188 Człuchów-Piła na odcinku od granicy województw Wielkopolskiego i 

Pomorskiego do km 19+165 
339 112,00

Budowa kolektora odprowadzającego wody deszczowe ze skrzyżowania dróg wojewódzkich nr 441 i 442 w m. 

Borzykowo, gm. Kołaczkowo 
601 000,00

Budowa sieci kanalizacji deszczowej wraz z przyłączeniami w ciągu drogi wojewódzkiej nr 471 w m. Lisków wraz z 

odtworzeniem nawierzchni jezdni i chodników
1 033 817,00

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 470 polegająca na budowie chodnika na odcinku od m. Prażuchy Nowe do m. 

Ceków Kolonia
1 501 873,00

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 314 Kargowa – Świętno m. Świętno ul. Mickiewicza 788 241,00

Wzmocnienie przepustu w ciągu drogi wojewódzkiej nr 193 w miejscowości Rataje 396 119,00

Wzmocnienie przepustu w ciągu drogi wojewódzkiej nr 470 w miejscowości Skarszew 405 133,00

Inwestycje dotyczące zaplecza służb drogowych, z tego: 833 249,00

- wykonanie przyłącza gazowego oraz kotłowni wraz z zakupem pieca gazowego w RDW Koło 98 249,00

- wykonanie ogrzewania gazowego w OD Szamocin 25 000,00

- modernizacja budynku biurowo - garażowego w OD Gizałki 60 000,00

- docieplenie jednej ściany budynku wraz z wymianą opierzenia w budynku administracyjnym w RDW Nowy Tomyśl 9 000,00

- wymiana bramy wjazdowej do budynku warsztatowo - magazynowego RDW Złotów 10 000,00

- wykonanie systemu alarmowego z czujkami ppoż. w budynku RDW Nowy Tomyśl 10 000,00

- modernizacja dachu budynku garażowego w OD Gniezno 18 000,00

- rozbudowa budynku biurowego Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Poznaniu 600 000,00

- wykonanie przyłączenia budynku administracyjno-magazynowego zlokalizowanego przy ul. 11 Listopada 56 w m.

Sompolno do kanalizacji sanitarnej
3 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 202 500,00

Zakup jednostek sprzętowych 642 500,00



1 2 3 4 5

Zakup jednostek transportowych 560 000,00

630 Turystyka 150 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 150 000,00

6300
Dotacja celowa  na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
150 000,00

Gmina Wolsztyn - Zakup i montaż lunet widokowych na terenie gminy Wolsztyn 6 300,00

Powiat Międzychodzki - "Punkt widokowy Łężeczki" - pierwszy w świecie pomnik III Tysiąclecia - najciekawsze

miejsce turystyczne na trasie pieszych i rowerowych szlaków Pojezierza Międzychodzko-Sierakowskiego
10 200,00

Gmina Wolsztyn - Wykonanie punktu widokowego w m. Karpicko 8 000,00

Gmina Szamotuły - Budowa zadaszonego miejsca postojowego z elementami małej architektury w Przecławiu 12 500,00

Gmina Wijewo - Wykonanie pomostu pełniącego funkcję przystani wodnej, punktu widokowego na Jeziorze Białym 20 000,00

Miasto Kalisz - Rowerem wodnym z nurtem Prosny (etap II) - sposób aktywnej turystyki na Szlaku Piastowskim w

Kaliszu
33 000,00

Gmina Skulsk - Zagospodarowanie turystyczne plaży na szlaku Wielkiej Pętli Wielkopolski w miejscowości Mielnica

Duża (gm. Skulsk) - etap II
18 000,00

Gmina Wieleń - Budowa przystani wodnej " Łazienki" w Wieleniu - etap I - wiata turystyczna 42 000,00

710 Działalność usługowa 188 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 188 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 188 000,00

Wielkopolski Zarząd Geodezji, Kartografii i Adminstrowania Mieniem, z tego: 188 000,00

- zakup zestawu satelitarnego HIPER  nowej generacji firmy TOPCON z kontrolerem, oprogramowaniem i osprzętem 55 975,00

- zakup kolorowego plotera wielkoformatowego dla Pracowni Terenowej w Chodzieży 10 209,00

- zakup 6 zestawów komputerowych dla Pracowni Terenowej w Chodzieży oraz 1 zestawu komputerowego dla

Pracowni Terenowej w Poznaniu
28 104,00

- zakup drukarki wielofunkcyjnej – sieciowej dla Pracowni Terenowej w Chodzieży 4 000,00

- zakup samochodu osobowo – dostawczego do prac geodezyjnych i scaleniowych 77 000,00

- zakup jednego laserowego urządzenia wielofunkcyjnego do drukowania w kolorze, kopiowania i skanowania

dokumentów i map w formacie A3 dla Pracowni Terenowej w Chodzieży
12 712,00

750 Administracja publiczna 10 507 908,00

75018 Urzędy marszałkowskie  9 718 108,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 687 892,00

Pokrycie zobowiązań Województwa Wielkopolskiego wobec ERBUD SA za wykonane roboty budowlano–montażowe 

budowy siedziby Urzędu Marszałkowskiego i Sejmiku Województwa Wielkopolskiego, w związku z zawartą ugodą 

mającą moc wyroku sądowego

5 536 892,00

Prace modernizacyjne w siedzibie UMWW przy al. Niepodległości 34 w Poznaniu 125 000,00



1 2 3 4 5

Wykonanie i montaż palarni zewnętrznej przy budynku UMWW al. Niepodległości 34 26 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 030 216,00

Zakup sprzętu  informatycznego oraz oprogramowania 3 897 241,00

Zakup sprzętu multimedialnego 65 000,00

Zakup sprzętu, narzędzi oraz wyposażenia 28 000,00

Opracowanie i udostępnienie regionalnej bazy „Monitoringu rozwoju obszarów wiejskich” z opisem i częścią 

analityczną
39 975,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 400 000,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 
400 000,00

Budowa 3 szt. samolotów Fokker D. VII dla Wielkopolskiej Eskadry Niepodległości 400 000,00

75095 Pozostała działalność 389 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 367 700,00

Ośrodek Integracji Europejskiej w Rokosowie, z tego na: 367 700,00

- dostosowanie budynku pałacu w Rokosowie do wymogów przeciwpożarowych 297 700,00

- opracowanie dokumentacji związanej z rewitalizacją zespołu pałacowo-parkowego w Rokosowie 70 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 100,00

Ośrodek Integracji Europejskiej w Rokosowie, z tego: 22 100,00

- zakup zmywarki 12 800,00

- zakup sprzętu komputerowego 9 300,00

754 Bezpieczeństwo publiczne  i ochrona przeciwpożarowa 5 532 161,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 208 700,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 208 700,00

Wpłaty na Fundusz Wsparcia Policji 178 700,00

Wpłaty na Fundusz Wsparcia Policji - zakup łodzi motorowej dla Komendy Powiatowej Policji w Słupcy 

przeznaczonej do patrolowania w szczególności jeziora Powidzkiego
30 000,00

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 500 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 500 000,00

Wpłaty na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej 500 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 3 000 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych
3 000 000,00

Realizacja „Programu Rozwoju Ochotniczych Straży Pożarnych w Wielkopolsce na lata 2012-2020” 3 000 000,00

75415 Zadania ratownictwa górskiego  i wodnego 460 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych
290 000,00



1 2 3 4 5

Zakup sprzętu stanowiącego podstawowe wyposażenie bazy ratownictwa wodnego 290 000,00

6300
Dotacja celowa  na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
170 000,00

Powiat Słupecki - Zakup silnika do łodzi znajdującej się na wyposażeniu nowoutworzonej bazy ratownictwa wodnego 

w Przybrodzinie nad jeziorem Powidzkim
20 000,00

Gmina Zbąszyń - Zakup specjalistycznego sprzętu ratownictwa wodnego dla bazy ratownictwa wodnego w 

Zbąszyniu
50 000,00

Gmina Powidz - Zakup specjalistycznego sprzętu ratownictwa wodnego dla nowoutworzonej bazy ratownictwa 

wodnego w Przybrodzinie
30 000,00

Miasto Poznań - Zakup specjalistycznego sprzętu ratownictwa wodnego dla bazy ratownictwa wodnego w Kiekrzu, 

wraz z modernizacją slipu
50 000,00

Powiat Czarnkowsko-Trzcianecki - Dofinasowanie zakupu specjalistycznej wieży dla ratowników, ochraniających 

obszary wodne na terenie powiatu 
20 000,00

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 363 461,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
1 363 461,00

Usunięcie skutków nawałnic, z tego: 1 363 461,00

Gmina Mieleszyn 100 000,00

Miasto Gniezno 136 943,00

Gmina Dominowo 83 518,00

Powiat Wrzesiński 400 000,00

Gmina Kiszkowo 50 000,00

Miasto i Gmina Jaraczewo 150 000,00

Powiat Gostyński 100 000,00

Gmina Czerniejewo 100 000,00

Gmina Niechanowo 200 000,00

Gmina Miłosław 43 000,00

801 Oświata i wychowanie 568 882,00

80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego 231 452,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 216 652,00

Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie na poprawę

warunków sanitarnych oraz stanu technicznego podłogi i stopni wejściowych w sali gimnastycznej, montaż bramy

przesuwnej i monitoringu wizyjnego

89 290,00

Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1 w Poznaniu, z tego: 127 362,00

- opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na wymianę instalacji elektrycznej i wodno-kanalizacyjnej

wraz z robotami towarzyszącymi oraz audytu energetycznego i oświetleniowego
24 109,00

- poprawa stanu technicznego terenu przy nowopowstałym parkingu 81 359,00

- opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej systemu klimatyzacji dla wybranych pomieszczeń szkoły –

WSCKZiU nr 1 w Poznaniu
21 894,00



1 2 3 4 5

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 800,00

Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Ostrowie Wielkopolskim

na zakup urządzenia wielofunkcyjnego
14 800,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 270 660,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Lesznie na wymianę ogrodzenia i bramy wjazdowej wraz z położeniem

kostki brukowej na parkingu
100 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 170 660,00

Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Lesznie, z tego: 79 011,00

- zakup samochodu 69 961,00

- zakupu zasilacza awaryjnego UPS do serwerów CDN w Lesznie 9 050,00

Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile na zakup samochodu 59 200,00

Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Koninie na zakup urządzenia wielofunkcyjnego 15 000,00

Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Kaliszu na zakup kamery cyfrowej wraz z osprzętem 6 049,00

Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu na zakup monitora interaktywnego 11 400,00

80147 Biblioteki pedagogiczne 4 770,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 770,00

Publiczna Biblioteka Pedagogiczna w Kaliszu na zakup serwera 4 770,00

80195 Pozostała działalność 62 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 62 000,00

Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Poznaniu na zakup stołu interaktywnego

oraz serwera
46 000,00

Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Kaliszu na zakup stołu interaktywnego 16 000,00

803 Szkolnictwo wyższe 28 921,00

80395 Pozostała dzialalność 28 921,00

WRPO na lata 2007-2013, Priorytet V Infrastruktura dla kapitału ludzkiego, Działanie 5.1 Infrastruktura

szkolnictwa wyższego
28 921,00

6669

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub w nadmiernej 

wysokości, dotyczące wydatków majątkowych

28 921,00

851 Ochrona zdrowia 47 863 086,00

85111 Szpitale ogólne 25 873 636,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 
25 302 297,00

Specjalistyczny Zespół Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem w Poznaniu, z tego: 8 305 122,00



1 2 3 4 5

- modernizacja Budynku "Łącznika", dróg wewnętrznych oraz wykonanie podjazdu dla osób niepełnosprawnych na 

terenie Szpitala Dziecięcego przy ul. Nowowiejskiego 56/58 w Poznaniu
932 559,00

- zakup tomografu komputerowego 7 024 315,00

- zakup nasofiberoskopu NBI 198 999,00

- zakup aparatu USG dla potrzeb Oddziału Chirurgicznego i Leczenia Oparzeń 149 249,00

Centrum Rehabilitacji w Osiecznej, z tego: 139 712,00

- modernizacja szatni personelu 96 865,00

- zakup sprzętu rehabilitacyjnego i medycznego na potrzeby CR Osieczna 42 847,00

Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii w Poznaniu, z tego: 395 300,00

- zakup urządzeń do Centralnej Sterylizatorni 300 000,00

- budowa drogi pożarowo-ewakuacyjnej w Szpitalu w Chodzieży 95 300,00

Wojewódzki Specjalistyczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej Chorób Płuc i Gruźlicy w Wolicy k. Kalisza, 

z tego:
959 944,00

- adaptacja pomieszczeń szatni w celu przystosowania do myjni łóżek z wyposażeniem w komorę dezynfekcyjną 715 252,00

- zakup urządzenia raportującego proces mycia endoskopów 20 969,00

- modernizacja pomieszczeń łóżkowych – dobudowa łazienek 223 723,00

Szpital Wojewódzki w Poznaniu, z tego: 2 041 289,00

- modernizacja pomieszczeń Oddziału Neurologicznego i Udarowego Szpitala Wojewódzkiego w Poznaniu 668 176,00

- wykonanie wentylacji w brudownikach Szpitala Wojewódzkiego w Poznaniu 372 644,00

- modernizacja przejścia pieszego od portierni do wejścia do Szpitala Wojewódzkiego w Poznaniu 177 419,00

- wykonanie zadań wynikających z programu dostosowawczego Ośrodka Rehabilitacyjnego dla Dzieci Szpitala 

Wojewódzkiego w Poznaniu do przepisów prawa
272 964,00

- dostosowanie warunków działania Zakładu Patomorfologii Szpitala Wojewódzkiego w Poznaniu do aktualnych 

standardów
196 403,00

- utworzenie miejsc parkingowych na terenie Szpitala Rehabilitacyjno – Kardiologicznego 169 000,00

- zakup i dostawa agregatu prądotwórczego - refundacja poniesionych wydatków 88 700,00

- zakup i dostawa kotła centralnego ogrzewania w Zakładzie Opiekuńczo Leczniczym 39 838,00

- wykonanie podestu dla osób niepełnosprawnych i zadaszenia wejścia budynku D w Szpitalu Rehabilitacyjno – 

Kardiologicznym
56 145,00

Wojewódzki Szpital Zespolony w Lesznie, z tego: 7 156 600,00

- zakup ledowych lamp operacyjnych oraz hydraulicznych stolików do instrumentowania dla Bloku Operacyjnego 248 000,00

- zakup wózków zabiegowych 63 000,00

- opracowanie audytu energetycznego i audytu oświetlenia dla zespołu budynków szpitalnych 27 600,00

- przebudowa Oddziału Onkologicznego - etap 2 573 000,00

- przebudowa pomieszczeń działu diagnostyki laboratoryjnej 316 500,00



1 2 3 4 5

- dostosowanie obiektu do wymagań rozporządzenia Ministra Zdrowia z 26.06.2012 r. w sprawie szczegółowych 

wymagań, jakim powinny odpowiadać pomieszczenia i urządzenia podmiotu wykonującego działalność leczniczą
557 500,00

- budowa magazynu odpadów medycznych 439 000,00

- zakup i montaż stacji redukcji ciśnienia tlenu medycznego i podtlenku azotu 81 500,00

- zakup i montaż systemu monitoringu temperatury i wilgotności w aptece szpitalnej 34 500,00

- modernizacja wejścia do działu nocnej i świątecznej opieki zdrowotnej 120 000,00

- modernizacja oświetlenia awaryjnego (ewakuacyjnego) 299 500,00

- dostosowanie oświetlenia zewnętrznego do obowiązujących przepisów 312 000,00

- zakup urządzeń dla Centralnej Sterylizatorni wraz z niezbędną adaptacją pomieszczeń i modernizacją Stacji 

Uzdatniania Wody
1 368 000,00

- zakup aparatury medycznej dla Zakładu Radiologii wraz z niezbędną adaptacją pomieszczeń 1 266 500,00

- zakup kompleksowego toru wizyjnego do laparoskopii ginekologicznej wraz z zestawem narzędzi do laparoskopii i 

histeroskopii dla Oddziału Ginekologiczno-Położniczego
487 000,00

- zakup aparatu RTG z ramieniem C dla Bloku Operacyjnego 391 000,00

- zakup aparatury medycznej dla Oddziału Neurologicznego i Poradni Neurologicznej 272 000,00

- zakup aparatury medycznej dla Oddziału Urologii i Onkologii Urologicznej 300 000,00

Wojewódzki Szpital Zespolony w Kaliszu, z tego: 1 269 330,00

- rekonstrukcja istniejących dróg dojazdowych i chodników w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Kaliszu przy ul. 

Toruńskiej 7
1 269 330,00

Wojewódzki Szpital Zespolony w Koninie na zakup mobilnego aparatu RTG z ramieniem C 230 000,00

Wielkopolskie Centrum Onkologii w Poznaniu na refundację poniesionych wydatków, z tego na: 4 805 000,00

- rozbudowę pełnej Zintegrowanej Linii Radioterapeutycznej 745 000,00

- zakup aparatu do znieczulania dla doposażenia Centralnego Bloku Operacyjnego 240 000,00

- dostawa, montaż i uruchomienie akceleratora niskoenergetycznego 1 580 000,00

- zakup mammografu cyfrowego 1 100 000,00

- dostawa, montaż i uruchomienie rezonansu magnetycznego 780 000,00

- zakup 10 sztuk monitorów funkcji życiowych pacjenta 280 000,00

- zakup stołu operacyjnego 80 000,00

Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko 2014-2020, Oś Priorytetowa IX Wzmocnienie strategicznej 

infrastruktury ochrony zdrowia
571 339,00

6229
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 
571 339,00

Szpital Wojewódzki w Poznaniu na zakup sprzętu i aparatury medycznej dla Szpitalnego Oddziału Ratunkowego w 

Szpitalu Wojewódzkim w Poznaniu 
571 339,00

85117 Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze 128 104,00



1 2 3 4 5

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 
128 104,00

Zakład Opiekuńczo-Leczniczy w Śremie, z tego: 128 104,00

- zakup łóżek szpitalnych wraz z szafkami przyłóżkowymi 97 021,00

- zakup zestawów kuchennych meblowych dla Oddziału Stacjonarnego Pielęgnacyjno-Opiekuńczego 

Psychiatrycznego
20 697,00

- zakup zmywarki 10 386,00

85120 Lecznictwo psychiatryczne 576 323,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 
576 323,00

Wojewódzki Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych "Dziekanka" w Gnieźnie, z tego: 576 323,00

- adaptacja pomieszczeń w budynku nr 17 do potrzeb Laboratorium 427 140,00

- wymiana centrali telefonicznej 28 348,00

- modernizacja budynku centrali telefonicznej 120 835,00

85141 Ratownictwo medyczne 2 908 199,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 
2 360 000,00

Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego w Poznaniu, z tego: 2 360 000,00

- modernizacja instalacji kanalizacji sanitarnej i deszczowej wraz z utwardzeniem nawierzchni przy ul. Rycerskiej 10 

w Poznaniu - etap II
360 000,00

- zakup urządzeń do kompresji klatki piersiowej dla ZRM 400 000,00

- zakup specjalistycznej karetki z podstawowym wyposażeniem 800 000,00

- zakup ambulansów wraz z podstawowym wyposażeniem 800 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych
548 199,00

Wielkopolskie Centrum Ratownictwa Medycznego sp. z o.o. w Koninie na zakup ambulansu z wyposażeniem 548 199,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 18 167 503,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 
12 934 927,00

Wojewódzki Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych "Dziekanka" w Gnieźnie, z tego : 74 434,00

- zakupy inwestycyjne dla oddziałów leczenia uzależnień: oddział detoksykacyjny dla uzależnionych od alkoholu nr 

25, leczenia uzależnień nr 25A, leczenia uzależnień nr 5, terapii uzależnień od alkoholu dzienny nr 10, leczenia 

uzależnień nr 17

54 634,00

- doposażenie w sprzęt gastronomiczny pomieszczeń stołówki wraz z zapleczem z przeznaczeniem dla pacjentów 

oddziału nr 10 terapii uzależnień od alkoholu oraz oddziału nr 17 leczenia uzależnień
19 800,00

Wojewódzki Szpital Zespolony w Koninie, z tego: 2 872 716,00

- zakup płuczki dezynfektora 24 000,00



1 2 3 4 5

- przebudowa pomieszczeń w piwnicy budynku Oddziału Leczenia Uzależnień dla potrzeb Dziennego Oddziału 

Terapii Uzależnienia od Alkoholu i Poradni Leczenia Uzależnień
489 816,00

- przebudowa pomieszczeń w budynku C, III piętro Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie na hostel dla 

osób uzależnionych od alkoholu i narkotyków wraz z zakupem wyposażenia
2 358 900,00

Wojewódzki Szpital Neuropsychiatryczny w Kościanie, z tego: 3 311 643,00

- opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej i wykonanie na jej podstawie instalacji fotowoltaicznej w 

Oddziale Leczenia Uzależnień I
249 807,00

- częściowa izolacja ściany oraz wykonanie nawierzchni z kostki betonowej wraz z odwodnieniem przy wejściu do 

budynku Oddziału Leczenia Uzależnień I
49 961,00

- wykonanie drogi pożarowej wraz z kanalizacją deszczową oraz chodnika dla pacjentów Oddziału Leczenia 

Alkoholowych Zespołów Abstynencyjnych i Oddziału Leczenia Uzależnień II od strony ulicy pl. Paderewskiego w 

Kościanie oraz drogi z tych oddziałów do kuchni głównej

1 998 400,00

- opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej i wykonanie na jej podstawie zbiorników zaopatrujących 

komórki organizacyjne zajmujące się leczeniem uzależnień w rezerwowe źródło wody wraz z zagospodarowaniem 

terenu 

1 013 475,00

do rozdysponowania na zadania inwestycyjne i zakupy inwestycyjne zgłoszone w późniejszym terminie przez 

placówki leczenia uzależnień
6 593 634,00

Szpital Kliniczny im. Heliodora Święcickiego Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w 

Poznaniu na utworzenie pracowni badań elektroencefalograficznych
66 500,00

Zakład Leczenia Uzależnień w Charcicach na zakup profesjonalnego urządzenia parowego 16 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych
4 562 576,00

Centrum Medyczne HCP Sp. z o.o. w Poznaniu na utworzenie Centrum Zdrowia Psychicznego przy Centrum 

Medycznym HCP Sp. z o.o. – etap III budowa infrastruktury na potrzeby opieki medycznej w zakresie leczenia 

uzależnień

4 562 576,00

6610
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
670 000,00

Sfinansowanie pierwszego wyposażenia dla nowotworzonych przez gminy Centrów Integracji Społecznej 670 000,00

85195 Pozostała działalność 209 321,00

WRPO na lata 2007-2013, Priorytet II Infrastruktura komunikacyjna, Działanie 2.9 Informatyzacja sektora

publicznego
209 321,00

6667

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

wysokości, dotyczące wydatków majątkowych

209 321,00

Projekt: Wyposażenie środowisk informatycznych jednostek ochrony zdrowia podległych SWW w narzędzia

informatyczne umożliwiające wdrożenie Elektronicznej Dokumentacji Medycznej (zwroty)
209 321,00

852 Pomoc społeczna 101 500,00

85202 Domy pomocy społecznej 25 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 500,00

Regionalne Centrum Profilaktyki Uzależnień dla Dzieci i Młodzieży w Rogoźnie, z tego: 25 500,00



1 2 3 4 5

- zakup dodatkowych kamer w celu zwiększenia bezpieczeństwa dzieci i młodzieży przebywających w Centrum 20 000,00

- zakup atrapy narkotyków – zestawu w walizce 5 500,00

85217 Regionalne ośrodki polityki społecznej 76 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Przystosowanie toalety do potrzeb osób z niepełnosprawnościami 50 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 26 000,00

Zakup tablicy interaktywnej 11 000,00

Zakup oprogramowania do tworzenia kopii bezpieczeństwa 15 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 426 275,00

85410 Internaty i bursy szkolne 2 417 050,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 417 050,00

Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie na przebudowę 

budynku internatu
253 044,00

Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Koninie na przebudowę 

pomieszczeń w budynku internatu
2 084 671,00

Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Ostrowie Wielkopolskim 

na wymianę kanalizacji zewnętrznej
79 335,00

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 9 225,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 225,00

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Cerekwicy Nowej na termomodernizację i przebudowę budynku nr 5 w 

Cerekwicy Nowej
9 225,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 000,00

90095 Pozostała działalność 15 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Zakup odbiornika GPS Juno 5D wraz z ArcPAd na potrzeby Wydziału Ochrony Przyrody 15 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 981 728,00

92106 Teatry 1 001 000,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 
1 001 000,00

Teatr Nowy im. T. Łomnickiego w Poznaniu, z tego: 511 000,00

- modernizacja windy towarowej 125 200,00

- zakup akustycznego systemu nagłośnienia liniowego 284 610,00

- zakup stołu mikserskiego wraz z urządzeniami peryferyjnymi na potrzeby pracowni akustycznej Teatru 101 190,00

Teatr Wielki im. St. Moniuszki w Poznaniu na zakup niezbędnych cyfrowych systemów do transmisji 

bezprzewodowej
100 000,00

Polski Teatr Tańca – Balet Poznański w Poznaniu, z tego: 330 000,00

- zwiększenie efektywności merytorycznej Polskiego Teatru Tańca przez unowocześnienie bazy technicznej i zakup 

wyposażenia
50 000,00



1 2 3 4 5

- uzupełnienie sprzętu technicznego niezbędnego do realizacji spektakli 280 000,00

Teatr im. Aleksandra Fredry w Gnieźnie na zakup systemu multimedialno-akustycznego 60 000,00

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 110 000,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 
110 000,00

Orkiestra Kameralna Polskiego Radia Amadeus w Poznaniu na zakup instrumentu 110 000,00

92113 Centra kultury i sztuki 44 300,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 
44 300,00

Centrum Kultury i Sztuki w Kaliszu, z tego: 44 300,00

- zakup radiowej konsolety emisyjnej dla Radia Centrum 30 000,00

- zakup sprzętu oświetleniowego i nagłośnieniowego na potrzeby Centrum Kultury i Sztuki w Kaliszu 14 300,00

92118 Muzea 806 428,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 
806 428,00

Muzeum Ziemiaństwa w Dobrzycy Zespół Pałacowo-Parkowy, z tego: 55 000,00

- inwestycje informatyczne związane z rozszerzaniem działalności merytorycznej 30 000,00

- geoinwentaryzacja parku 25 000,00

Muzeum Pierwszych Piastów na Lednicy na wykonanie systemu ochrony p-poż. wraz z monitoringiem CCTV 

"Małego Skansenu"
100 000,00

Muzeum Narodowe Rolnictwa i Przemysłu Rolno-Spożywczego w Szreniawie, z tego: 342 550,00

- rozbudowa instalacji przeciwwłamaniowej w założonym w połowie XIX wieku zabytkowym zespole pałacowo-

parkowo-folwarcznym w Szreniawie
80 750,00

- pałac dostępny – modernizacja ekspozycji stałej w celu przystosowania dla osób z dysfunkcjami wzroku 14 800,00

- wykonanie i montaż drogowskazów wskazujących dojazd do Muzeum w Szreniawie i jego Oddziałów 49 000,00

- zakup kolekcji akwarel autorstwa prof. Jana Bogumiła Sokołowskiego 20 000,00

- zakup sprzętu komputerowego oraz elementów wyposażenia pracowni digitalizacyjnej 68 000,00

- zakup samochodu osobowo-dostawczego 110 000,00

Muzeum Okręgowe Ziemi Kaliskiej w Kaliszu, z tego: 124 000,00

- zakup tacy inkrustowanej monetami z kaliskiego warsztatu Schaube 71 000,00

- upowszechnianie kolekcji muzeów wielkopolskich za pośrednictwem edukacyjnej platformy internetowej i aplikacji 

mobilnej
53 000,00

Muzeum Początków Państwa Polskiego w Gnieźnie na zakup uniwersalnego wyposażenia wystawienniczego dla 

Muzeum Początków Państwa Polskiego w Gnieźnie
26 000,00

Muzeum Okręgowe w Koninie, z tego: 115 813,00

- modernizacja systemu telewizji przemysłowej na budynku Zamku w Gosławicach 74 963,00

- zakup obrazu pt. Wyjazd na polowanie Karola Wierusza – Kowalskiego 23 850,00



1 2 3 4 5

- zakup muzealiów – podróżny sekretarzyk, podróżna toaletka oraz zbiór banknotów 17 000,00

Muzeum Martyrologiczne w Żabikowie na wykonanie projektu budowlano-wykonawczego modernizacji pomnika w 

lesie rzuchowskim oraz wykonanie dodatkowych opinii i zabezpieczeń
43 065,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20 000,00

6560
Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom zaliczanym do sektora finansów publicznych
20 000,00

Miasto Kalisz - Kalisz, budynek I Liceum Ogólnokształcącego im. A. Asnyka (1819): wymiana pokrycia dachowego, 

osuszanie i wykonanie izolacji ścian budynku
20 000,00

925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody 115 000,00

92502 Parki krajobrazowe 115 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 115 000,00

Zakup systemu do dezynfekcji wody w zakresie zwalczania m.in. bakterii z gatunku Legionella w Ośrodku Edukacji 

Przyrodniczej w Lądzie
15 000,00

Zakup gruntu sąsiadującego z OEP w Chalinie (4025 m2) 100 000,00

926 Kultura fizyczna 2 200 000,00

92601 Obiekty sportowe 1 600 000,00

6300
Dotacja celowa  na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
1 600 000,00

Miasto Kalisz - Budowa areny sportowej na stadionie miejskim przy ul. Łódzkiej w Kaliszu 352 500,00

Gmina Oborniki - Przebudowa kompleksu lekkoatletycznego oraz modernizacja boiska piłkarskiego na terenie 

Obornickiego Centrum Sportu w Obornikach, wariant 400m - certyfikowany
352 500,00

Powiat Śremski - Przebudowa kompleksu lekkoatletycznego oraz boiska wielofunkcyjnego przy Zespole Szkół 

Technicznych w Śremie - wariant 200m - treningowy
352 500,00

Miasto i Gmina Ostrzeszów - Przebudowa boiska sportowego przy SP 2 i Gimnazjum nr 2 w Ostrzeszowie 352 500,00

Gmina Przemęt - Przebudowa boiska wraz z budową bieżni okrężnej na terenie Zespołu Szkół Gimnazjum i Szkoły 

Podstawowej w miejscowości Mochy
157 000,00

Gmina Trzcinica - Budowa bieżni 2-torowej wraz ze skocznią w dal przy Zespole Szkół w Laskach oraz przy Zespole 

Szkół w Trzcinicy
33 000,00

92695 Pozostała działalność 600 000,00

6010
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie 

funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji finansowych
600 000,00

Dokapitalizowanie spółki CWJ Hipodrom-Wola sp. z o.o. 600 000,00



Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6

Ogółem 4 921 575,00 4 921 575,00

801 Oświata i wychowanie 3 742 326,00 3 742 326,00

80131 Kolegia pracowników służb społecznych 148 475,00 148 475,00

1
Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego nr 2 w Poznaniu
148 475,00 148 475,00

80140
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz 

ośrodki dokształcania zawodowego
478 138,00 478 138,00

2
Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie
77 205,00 77 205,00

3
Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Koninie
192 600,00 192 600,00

4
Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Ostrowie Wlkp.
53 100,00 53 100,00

5
Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego nr 1 w Poznaniu
46 322,00 46 322,00

6
Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego nr 2 w Poznaniu
28 353,00 28 353,00

7
Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Rawiczu
36 557,00 36 557,00

8
Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie
12 001,00 12 001,00

9
Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia 

Ustawicznego we Wrześni
32 000,00 32 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2 685 271,00 2 685 271,00

10 Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Kaliszu 434 800,00 434 800,00

11 Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Koninie 396 000,00 396 000,00

12 Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Lesznie 313 435,00 313 435,00

13 Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile 605 036,00 605 036,00

14 Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu 936 000,00 936 000,00

80147 Biblioteki pedagogiczne 422 539,00 422 539,00

15
Publiczna Biblioteka Pedagogiczna 

im. A. Parczewskiego w Kaliszu
73 600,00 73 600,00

16 Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Koninie 50 000,00 50 000,00

17 Centrum Doskonalenia Nauczycieli w  Lesznie 53 000,00 53 000,00

18 Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile 73 400,00 73 400,00

19 Publiczna Biblioteka Pedagogiczna w Poznaniu 172 539,00 172 539,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych 

i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

7 903,00 7 903,00

20
Wielkopolskie Samorządowe Centrum Edukacji i Terapii

w Starej Łubiance
7 903,00 7 903,00

Załącznik Nr 9

do Uchwały Nr XXV/702/16 

Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego

z dnia 19 grudnia 2016 r.     

Plany dochodów i wydatków rachunku dochodów  jednostek, o których mowa w art. 223 ust.1 ustawy 

o finansach publicznych na 2017 rok

Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr XXXIX/936/17 

Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego

z dnia 18 grudnia 2017 r.     



1 2 3 4 5 6

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 179 249,00 1 179 249,00

85410 Internaty i bursy szkolne 1 073 053,00 1 073 053,00

21
Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie
288 236,00 288 236,00

22
Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Koninie
317 400,00 317 400,00

23
Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Ostrowie Wlkp.
268 100,00 268 100,00

24
Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego nr 2 w Poznaniu
140 002,00 140 002,00

25
Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Rawiczu
4 065,00 4 065,00

26
Wielkopolskie Samorządowe Centrum Edukacji i Terapii

w Starej Łubiance
55 250,00 55 250,00

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 106 196,00 106 196,00

27 Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Cerekwicy Nowej 106 196,00 106 196,00




